
Veziroğlu “Toplumumuz engelli
bireyi azınlık olarak görüyor”

DEVA Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanlığı 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla çe-
şitli ziyaretlerde bulunarak ihtiyaç sahipleri-
ne tekerlekli sandalte ve volter hediye etti. 
Ziyaretlerin ardından konuşan İlçe Başkan 
Yardımcısı Mehmet Turan Veziroğlu, “Toplu-
mumuz engelli bireyi azınlık olarak görüyor. 
Bu yanlış düşünce yapısından kurtulmamız 
gerekiyor.” dedi. n 12’DE
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u Genel Kurul İlanları
u Zayi-Kayıp İlanları
u Teşekkür İlanı
u Kutlama İlanı
u Vefat İlanı
u Anma İlanı
u Eleman İlanları
u Seri İlanlar

Dernek, Vakıf, Kooperatif,
Oda ve Spor Kulüplerine

ÖNEMLİ DUYURU
GAZETEMİZDE AŞAĞIDA

SIRALANAN İLANLAR
YAYINLANIR

“İBB MECLİSİ ERDOĞAN’IN YETKİSİNİ KULLANMIŞ”
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 2020 Yılı Sayıştay 

Düzenlilik Denetim Raporu’nun 58 numaralı bulgusundaki 
ilginçliğe dikkat çeken Yaşam Medya Grubu Hukuk Danışma-
nı Eda Ateş Adıyeke ; “Rapor diyor ki belediye meclisi yalnızca 
Cumhurbaşkanı’nda olan bir yetkiyi usulsüz bir şekilde kul-
lanıp, ücretsiz taşımadan doğan kayıpların belediye bütçesin-
den karşılanması yönünde bir meclis kararı alamaz. Meclis bu 
durumda Cumhurbaşkanı ‘na ait olan bir yetkiyi gasp etmiş 
oluyor. AK Parti 176, CHP 119, İyi Parti 12 ve MHP 4 meclis 
üyesine sahip.  Mecliste AK Parti grubunun oyu doğrultusun-
da karar çıkıyor.” n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM - 9’DA

BEBEK ANNELERİNE ÜCRETSİZ ULAŞIM HAKKI USÜLSÜZ
Sayıştay’ın mevzuata aykırı bulduğu 58 numaralı bulgu-

da ise İstanbul’da ikamet eden 0-4 yaş arası çocuk sahibi an-
nelerin toplu ulaşımdan ücretsiz olarak faydalandığı ‘Anne 
Kart’ oldu. Sayıştay bu kararın yasaya uygun olmadığını 
belirterek, “Hangi amaçla olursa olsun, hizmet sunumunda 
ücretsiz veya indirimli tarife uygulama belirleme yetkisi 
4736 sayılı Kanun gereğince Cumhurbaşkanına aittir.” 
dedi. Bulgunun denetim tespiti sonrasında 0-4 yaş çocuk-
ların annelerine ücretsiz taşıma hakkının yalnızca Cum-
hurbaşkanlığı tarafından sağlanabileceği İBB’nin annelere 
böyle bir hak tanıyamayacağı ifade edilmiş. 

DAĞITILAN SÜTLERİ PAKETLEMEK AMAÇ DIŞIYMIŞ
Sayıştay’ın İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 2020 

Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu yayımlandı. Sayış-
tay yetkililerinin denetim görüşlerini beyan ettiği rapor-
daki 57 ve 58 numaralı bulgular  en dikkat çekici olanlar. 
Rapordaki 57 numaralı bulguda sütün ihalesiz alınmasını, 
işlenip paketlenmesini bir nevi yolsuzluk olarak değerlen-
dirmişler.  Sayıştay; ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere 
satın alınan birer litrelik paketlenmiş haldeki sütler, doğru-
dan köylüden alınmadığı, dağıtılacak duruma gelebilmesi 
için işlenip paketlendiği gerekçesiyle ücretsiz süt dağıtımı-
nı kanuna aykırı bulmuş. 

Ümraniye Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından, Ümraniye Belediyesi 
himayesinde, gençlerin yönetime daha çok katılması amacıyla bu yıl 

ikincisi düzenlenen Gençlik Çalıştayı sona erdi.  Çalıştayın kapanış progra-
mında konuşan Belediye Başkanı İsmet Yıldırım gençlere hitaben “Sizin 

fikirleriniz ile proje üretip hizmet etmeye önem veriyoruz .” dedi. n 12’DE

Söz gençlerin

Bebe ile ana mı kaldı?
Sayıştay’a soruyoruz: Ülkedeki bütün usulsüzlükleri raporlayıp bitirdiniz mi?  

Sayıştay tarafından açıklanan İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 2020 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu’na göre İBB bebek ve çocuklar 
için ücretsiz süt dağıtamaz; 0-4 yaş arası çocukların anneleri ücretsiz ulaşım sağlayamazmış.  Sayıştay ücretsiz taşıma kararını yalnızca Cumhur-
başkanı’nın alabileceğini belirtmiş. Ücretsiz taşıma kararı ise 176 üye ile AK Parti’nin ezici çoğunlukta olduğu İBB Meclisi tarafından alınmış. 

ÇERKEZ: HERKES BİR KOMŞUSUNU 

ALSIN ALANA GELSİN
16-19 Aralık tarihleri arası Maltepe Etkinlik Alanı’nda ger-

çekleştirilecek olan Kars- Ardahan - Iğdır Tanıtım Günleri için 
yürütülen çalışmalar son aşamaya geldi. Ardahan Dernekler 

Federasyonu (ARDAFED) Başkanı Orhan Çerkez’in başkanlığında 
sürdürülen çalışmalar her geçen gün daha çok yöre derneğinin 

katılımıyla büyüyerek devam ediyor. n 8’DE

Yılmaz “Hizmetlerimizi
sürdürmeye devam edeceğiz”

Silivri Belediyesi sağlık yatırımlarına hız kesmeden 
devam ediyor. Dr. Cemal Kozanoğlu Aile Sağlığı Merkezi 

düzenlenen törenle hizmete açıldı. Silivri Belediye Başka-
nı Volkan Yılmaz konuşmasında “Biz eğitimden sağlığa, 

spordan kültüre kadar pek çok alanda yaptığımız hizmet-
lerimizi sürdüreceğiz.” dedi. n 4’TE

Çatalca’da yarım asırlık
sorun çözüme kavuştu

Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner ilçeye kazandır-
dığı tarihi projelerin yanı 
sıra, Çatalca’da uzun yıllar-
dır çözüm bekleyen kronik 
sorunların üstüne gitmeye 
kararlılıkla devam ediyor. 
Dünya şehri İstanbul’un en 
büyük yüz ölçümlü ilçesi 
ve Avrupa’ya açılan kapısı 
Çatalca’da bir kronik sorun 
daha son buldu. n 2’DE

Kılıç: Maltepe’deki trafik
sorununu kökten çözeceğiz

Maltepe Belediyesi Aralık Ayı Meclis 
Toplantısı’nda konuşan Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, Maltepe Meydan Projesi’ni anlattı. 
Kılıç “Allah nasip ederse 18-19 ay gibi bir 
sürede Maltepe’deki trafik sorununu kökten 
çözeceğiz.” dedi.n 5’TE

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde İstanbul’un dört bir yanında 
düzenlenen etkinliklerle farkındalık oluşturulmaya çalışıldı 3 Aralık 
Dünya Engeliler Günü tüm dünyada engelli haklarına dikkat çekil-
diği, sivil toplum kuruluşlarının etkinlikler düzenlediği farkındalık 

günü olarak karşımıza çıkıyor. Dünyanın her yerinde olduğu gibi 
İstanbul’da düzenlenen etkinliklerle de şiddete karşı farkındalık 

oluşturulmaya çalışıldı.  İşte 3 Aralık’ta İstanbul’un farklı noktala-
rında gerçekleştirilen etkinlikler sayfa 6’DA.

İstanbul tek ses:
Engel değil destek olun
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Kartal Belediyesi’nin Aralık ayı 
kültür sanat etkinlikleri kapsamın-
da, yazar ve ressam Raif Zor, ‘İmza, 
Söyleşi ve Resim Sergisi’ etkinliği 
ile Kartallı sevenleriyle bir araya 
geldi. Kartal Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan etkinlik, Kartal Hasan 
Ali Yücel Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi.  Etkinlikte ilk olarak, 
sanatçı Raif Zor’un çini mürekkebi 
tarama yöntemi ile oluşturduğu ve 
35 eserinin yer aldığı resim sergisi-
nin açılışı gerçekleştirildi. Etkin-
liklere sanatseverlerin ilgisi yoğun 
olurken sanatçının torunları olan 
Arya ve Asya Berrak Zor’un eserle-
ri de sergi kapsamında beğeniye 

sunuldu.
“İYİ Kİ SANAT VAR”

Programın devamında, sanatçı 
Zor’un arkadaşlarının, sanatçının 
eserleri ve sanat hayatını ele aldığı 

bir söyleşi gerçekleştirildi.  Sanatçı 
Raif Zor, söyleşinin sonunda yaptığı 
konuşmada tüm katılımcılara te-
şekkür ederek; “Sanat, hayatımızın 
vazgeçilmez bir parçası. İyi ki sanat 
var. Bugün sizlerle buluşmanın 
mutluluğunu yaşıyorum. Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e, 
tüm dostlarıma ve tüm sanatsever-
lere sonsuz teşekkürlerimi sunuyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Etkinliğin sonunda, sanatçı, 
kendisinin kaleme aldığı öykü kita-
bı, ‘Çakma Hırsız’ı edebiyatseverler 
için imzaladı. Öte yandan, sevilen 
sanatçının resim sergisi, 12 Aralık’a 
kadar sanatseverleri ağırlamaya 
devam edecek. n KENT YAŞAM 

Başakşehir Bele-
diyesi, kültür sanat 
etkinlikleri kapsa-
mında pop müziğin 
sevilen ismi Oğuz-
han Koç’u ağırladı. 
Pop müziğin sevilen 
isimlerinden Oğuz-
han Koç, Bahçeşehir 
Kültür ve Sanat Mer-
kezi'nde Başakşehir-
lilere unutulmaz bir akşam yaşattı.  Yoğun 
katılımla gerçekleşen konserde Oğuzhan 
Koç, dillerden düşmeyen ‘Bulutlara Esir Ol-
duk’, ‘Kendime Sardım’ ve ‘Küsme Aşka’ gibi 
şarkılarını Başakşehirliler için söyledi. 
PANDEMİ TEBDİRLERİNE DİKKAT EDİLDİ

Pandemi tedbirleri kapsamında sanat-
severler salona maske, mesafe ve temizlik 
kurallarına dikkat edilerek alındı. Konser 
boyunca sanatseverlerin maskelerini çıkar-
mamaları ve hijyen kurallarına uymaları yö-
nünde uyarılarda bulunuldu. n KENT YAŞAM

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner 
ilçeye kazandırdığı tarihi projelerin yanı 
sıra, Çatalca’da uzun yıllardır çözüm bek-
leyen kronik sorunların üstüne gitmeye 
kararlılıkla devam ediyor. Dünya şehri 
İstanbul’un en büyük yüz ölçümlü ilçesi 
ve Avrupa’ya açılan kapısı Çatalca’da bir 
kronik sorun daha son buldu.

Çatalca ilçe merkezine otuz kilomet-
re mesafedeki Ormanlı Mahallesi Türbe 
sokakta yarım asırdır bekleyen altyapı 
çalışması Belediye Başkanı Mesut Üner 
sonrası yapılan çalışmalarla son buldu. 
Ormanlı Mahallesi Türbe Sokak’ta yak-
laşık kırk hanenin yarım asırdır mağdur 
olduğu altyapı sorunun çözülmesi tüm 
mahalle halkında büyük bir sevinç ya-
şattı. Yapılan altyapı çalışmaları sonrası 
Ormanlı Mahalle Muhtarı Kerem Beceren 
ve mahalle halkı yapılan çalışmalardan 
dolayı oldukça memnun ve mutlu olduk-
larını belirterek, Başkan Mesut Üner’e 
teşekkürlerini sundular. 
“TAVİZ VERMEDEN  
ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDECEĞİZ”

Çatalca Ormanlı mahallesindeki yarım 
asırlık sorunun çözümü sonrası açıkla-
malarda bulunan Başkan Üner; ‘’Ormanlı 
mahallemiz Türbe sokakta uzun yıllardır 
çözülmeyen altyapı sorununu çözüme 
kavuşturduk. Yapılan çalışmalarımız kap-
samında Ormanlı mahallemizdeki kırk 
hanemizin atık su kanallarının kurulu-
munu sağladık. İstanbul’un en büyük yüz 
ölçümlü ilçemizde bütüncül çalışma pren-
simizden taviz vermeden çalışmalarımıza 
aralıksız devam edeceğiz. Hayırlı olsun’’ 
dedi. n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Yazar - Ressam Raif Zor’un 
sergisi sanatseverlerden 

tam not aldı
Kartal Belediyesi Aralık ayı kültür sanat etkinlikleri kapsamında yazar ve ressam Raif Zor’u sanatseverlerle 
buluşturdu. ‘İmza, Söyleşi ve Resim Sergisi’ ile sanatseverlerin karşısına çıka Sanatçı Zor’un çini mürekkebi 
tarama yöntemi ile oluşturduğu ve 35 eserinin yer aldığı resim sergisi sanatseverlerden tam not aldı.

Sanatçının torunları olan Arya ve
Asya Berrak Zor’un eserleri de sergi
kapsamında beğeniye sunuldu.

Arnavutköy, hamsi
ve horona doydu

Arnavutköy Belediyesi tarafından 7. Hamsi Festivali, vatandaşların yoğun katılımıy-
la gerçekleştirildi. Renkli anlara sahne olan festivalde vatandaşlar hem hamsinin 

tadına doydu hem de Karadeniz ezgilerini dinlemenin mutluluğunu yaşadı.
15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda 

bu yıl 7'incisi  düzenlenen festivale, 
Karadenizli şarkıcılar damga 
vurdu. Soğuk havaya aldırış 
etmeden alanı saatler 
öncesinde dolduran 
vatandaşlar, dağıtı-
lan hamsilerden ve 
helvalardan alarak 
konser alanındaki 
yerlerine geçtiler. 
Binlerce vatandaşın 
katılımıyla düzen-
lenen festivalde   
ve Ekin Uzunlar’ın 
verdiği konser ile va-
tandaş hem hamsiye 
hem de horona doydu. 
“FARKLI KÜLTÜRLERLE 
BULUŞUYORUZ”

Bir araya gelebilmek için sebep ara-
dıklarını belirten Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı, bu konuda 
ellerinden geldiği kadar toplumsal bü-
tünlüğe hizmet ettiklerini, bu yüzden 
de birçok festivaller düzenlediklerini 
söyledi. Pandemi döneminde vatan-
daşların evde kalmak zorunda kaldı-
ğını ifade eden Baltacı, “Bu dönemde 
hep beraber çok bunaldık. Şimdi ise 

tedbirleri asla elden bırakmadan orga-
nizasyonlarımıza yavaş yavaş başladık. 

Bugün de ilçemizde binlerce 
vatandaşımıza hamsi ikram 

ediyoruz. Bunun peşine 
lokma, kadayıf dolma-

sı, çiğ köfte festivalle-
rimiz var. Bu etkin-
liklerle Türkiye’nin 
dört bir yanından 
farklı kültürleri 
vatandaşlarımızla 
buluşturuyoruz.” 
diye konuştu.

KARADENİZ 
RÜZGARI ESTİ

7.si düzenlenen 
hamsi festivalinde 

Karadeniz rüzgarı esti. 
Festivalde ilk sahneyi Karade-

nizin güçlü sesi Turan Şahin aldı. ‘Ya 
Ben Anlatamadum’  parçasıyla çıkış 
yapan Turan Şahin,konser alanın 
dolduran binlerce vatandaşa unutul-
maz dakikalar yaşattı. Daha sonra 
sahneyi Ekin Uzunlar aldı. Yeni ve 
eski parçalarını seslendiren şarkıcı, 
Arnavutköylüleri muhteşem bir mü-
zik ziyafeti sundu. n KENT YAŞAMBaşakşehir’de Oğuzhan Koç rüzgarı

Türk pop müziğinin önemli isimlerinden Oğuzhan Koç, sevilen şarkılarını Başakşehirliler için söyledi.

Akpolat’a LÖSEV’den Yılın
Yerel Yönetim Gönüllüsü ödülü
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, LÖSEV tarafından "Yılın Yerel Yönetim Gönüllüsü" ödülüne layık görüldü.

LÖSEV (Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı), Dünya 
Gönüllüler Günü kapsamında 
İstanbul'da bir etkinlik dü-
zenledi. LÖSEV gönüllüleri ve 
gönüllü faaliyetlerine katılan 
kişilerin yer aldığı organizas-
yonda verdikleri destekler-
le "Yılın Gönüllüleri" olmayı 
başaran LÖSEV gönül dostları-
na madalyaları sunuldu.

Göreve geldiği ilk günden 
itibaren Lösemili Çocuklar Sağ-

lık ve Eğitim Vakfı'na destekte 
bulunan ve "Çocukların müca-
dele gücü bizim için en büyük 
umut kaynağı" diyen Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
da bu kapsamda Yılın Yerel 
Yönetim Gönüllüsü ödülüne 
layık görüldü. LÖSEV İstanbul İl 
Koordinatör Yardımcısı Ayşe Er-
tuğrul, ödülü Başkan Akpolat’ı 
temsilen törene katılan Beşiktaş 
Belediye Başkan Yardımcısı Esra 
Yenidünya'ya takdim etti.

Lösemili Çocuklar Vakfı’ndan 
aldığı anlamlı ödül sonrası açık-
lama yapan Başkan Rıza Akpolat 
duygularını şu sözlerle ifade 
etti: "Bu ödülü LÖSEV anneleri-
ne adıyorum. Çocuklarınız için 
verdiğiniz emeğin ancak duacısı 
ve destekçisi olabiliriz. Tüm 
LÖSEV ailesine 'Yerel Yönetimler 
Gönüllüsü' ödülü için teşekkür 
ederim. Onur duydum."  
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM 

Çatalca’da yarım asırlık
sorun çözüme kavuştu
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Av. Eda Ateş ADIYEKE
Av. Sinan BAYAT

Senay GÜNCAVAR

Unesco’nun dünya mirası olarak kabul ettiği 
tarihi kara surlarının içinde başlatılan proje ile 
ilgili Fatih Belediyesi Aralık Ayı meclis toplantı-
sında konuşan CHP Grup Başkanvekili Kazım Ak-
şahin, ‘Son aylarda Fatih ilçemizin caddelerinde 
meydanlarında, sokaklarında, parklarında hatta 
komşu ilçe sınırlarında Kara Surları’nda Millet 
Bahçesi Projesi’nin tanımını gördük.  Ama bu böl-
gede kamulaştırmanın tamamı bitmeden, gerekli 
kurul kararları alınmadan buraya aylarönce proje 
hakkında bilgiler kamuoyunda paylaşılmaya 
başlandı. Bakanlıkta 21.05.2021’de burayla ilgili 
ihaleyi yaptı. Burada büyük bir çelişki var. Bu ace-
leciliğin nedeni nedir? Unesco’nun dünya miras 
alanı olarak kabul ettiği kara surlarının dibine 
yapılması planlanan bu projenin öncelikli olarak 
çok katılımlı ve farklı alanlardan uzmanların 
oluşturduğu ekiplerin uzun ve ayrıntılı çalışmala-
rının sonuçlarını değerlendirerek karar verilmesi 
gereken bir proje olması gerekir’ dedi. 
‘Surların dibinde yeni yapılaşmaların 
olacağı endişesi var’

2022 yaz aylarında tamamlanarak hizmete 
açılacağı duyurulan projeyi CHP Meclis Grubu ola-
rak bugüne kadar inceleme şansı bulamadıklarını 
belirten Akşahin, ‘Bugüne kadar projeyi bilboard-
lardaki görsellerde gördük. Dün itibariyle konu ile 
ilgili avam proje meclis gündemine geldi. Projeyi 
inceleyeceğiz. Ancak bilboardlarda gösterildiği 
şekilde iki suru birbirine bağlayan bir yaya geçidi 
görüyoruz. Bu tamamen tarihi yarımadaya ve 
kent estetiğine aykırı ve kabul edilemez.  Projenin 
bu kısımlarına itirazlarımız da olur. Kara Surla-
rı’nın dibine yapılacak Millet Bahçesi Projesi’nde 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere 
STK’ların, meslek odalarının, üniversiteler, aka-
demisyenler, Unesco temsilcilerinin de katıldığı 
bir çalıştay apılmalıydı. Bunların yapılmadığını 
biliyoruz ve büyük bir eksiklik olarak görüyoruz’ 
fdiye konuştu. 

‘Kamulaştırma henüz tamamlanmadı’
Fatih Belediye Başkanı ErgünTuran’ın , bölge-

deki vatandaşlarla anlaşılarak kamulaştırmanın 
gerçekleştiğini dile getirdiğini  oysa ki bölgeden 
aldıkları duyumların tersi yönünde olduğunu 
belirten Akşahin, ‘Kamulaştırmanın tamamlan-
madığı biliyoruz. Duyumlarımız özellikle yıkım-
lardan sonra kalan molozların bölgede hala ikna 
olmamış vatandaşlarımızı bezdirmek amacıyla 
uzun süre bekletildiği yönündedir. İnsanlarla an-
laşılarak, uzlaşılarak ve helallik alınarak yapılacak 
kamulaştırmalar hepimizin tercihidir. Biz CHP 
Grubu olarak hiçbir zaman Fatih halkımızın yara-
rına gördüğümüz eğitim, spor, park, sosyal tesis 
gibi projelerin hayata geçirilmesine karşı durma-
dık ve durmayız. Ancak geçmiş Fatih yönetiminin 
ilçedeki pratiklerine baktığımızda özellikle tarihi 
alanlarda yapılaşmaların olabileceği endişeleri-
miz de devam etmektedir. Ayvansaray ve Suluku-

le’de yaşananların bir daha tekrarlanmamasını 
temenni ediyoruz’ dedi. 
‘Bu tür projelere bütüncül bir anlayışla 
yaklaşılması gerekir’

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ ve son 
olarak Fatih Belediyesi’nin paydaş olmasıyla 
sürdürülen çalışmaların bilimsel kriterlere aykırı 
ve eksik olduğunu belirten CHP Grup Başkanvekili 
Kazım Akşahin, ‘ Bu tür projeler hayata geçirilir-
ken Kamusal alanlar sokaklar, caddeler zaman 
zaman kapatıldı. Kara surlarının dibine yapıla-
cak projelere bütüncül bakılması gerekir. Fatih 
Belediyesi Topkapı, Cankurtaran Sosyal Tesisleri 
geçmişte eski Fatih Belediyesi’nin yönetiminin 
yapmış olduğu kötü örneklerdir. Bizim endişemiz 
bu yüzdendir. Bizler bu bölgede kamulaştırma 
yapılırken Fatih’te doğup büyüyen vatandaşları-
mızın hayatlarını yine Fatih’te sürdürmelerini 
istiyoruz. Vatandaşımızı göçe zorlayacak davranış-
lardan da kaçınılması gerektiğini düşünüyoruz’ 
diye konuştu.
Asla yapılaşma olmayacak

Öte yandan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
ve TOKİ’nin desteğiyle bu projenin içerisinde 
yer aldıklarını basına açıklayan Fatih Belediye 
Başkanı Ergün Turan, “Bu proje bir ilçe belediye-
sinin başa çıkabileceği bir proje değil. Ancak biz 
şu an da ilçe belediyesi olarak bu projenin içerisine 
girdik. Paydaş olarak Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığımız, TOKİ onların burada çok ciddi destekleri 
var. Bu işi beraberce yapıyoruz. İki yıldan bugüne 
kadar 250 milyona varan bir kamulaşma bedeli 
ödedik. Daha kamulaşmaları devam edecek proje. 
Geçmişte gecekonduların olduğu bu kötü alanı, 
insanlar park olarak kullanabilecek. Yıkılan alan-
ların tamamında asla ve asla yapı yapılmayacak. 
Tamamı yeşil alan olarak kullanılacak.” ifadeleri-
ni kullandı.

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Maske - Mesafe - EDS
Trafik akışının kontrolü ve ulaşım 

iyileştirilmesinin yapılması, trafikte 
kural ihlali yapan araçlardan kaynaklanan 
kazaların önlenerek can ve mal emniyeti-
nin sağlanması amacı ile geliştirilen bir 
denetleme sistemi olan Elektronik Denet-
leme Sistemi (EDS) iddialara göre Küçük-
çekmece’de büyük mağduriyetlere sebep 
oluyor.  Küçükçekmece Kemalpaşa Mahal-

lesi Halkalı Caddesi’ndeki esnaflar park 
yasağı olan noktalarda park ihlali yapan ve 
trafiği sıkıntıya sokan araçları tespit etmek 
amacıyla kullanılan sistemin amacı dışın-
da kullanılarak esnafı ve vatandaşı ‘tuzağa 
düşürdüğünü’ iddia etti. 
“YASAK OLMAYAN BÖLGEDE 
CEZA KERSİLİYOR” 

 Esnaflar, 75 metre yarıçapında alanda 

ihlal tespiti yapması gereken kameranın 
görüş açısını aldığı yere kadar bir alanda 
ceza kesildiğini, bölgede sadece bir yerde 
park yasağı tabelası olduğunu belirte-
rek sistemi “tuzak” olarak nitelendirdi-
ler. KENT YAŞAM   Vatandaş çözümü plaka-
sını maskeyle kapatmakta buldu. Görüntü 
"Maske - Mesafe - EDS" yorumuna sebep 
oldu. n Serkan HORUZ - KENT YAŞAM

Tarihi Kara Surları’na 
Millet Bahçesi Projesi,
Fatih meclisinde tartışıldı
Fatih’te tarihi Yarımada kara surları ve çevresinin tarihi dokusunu ön plana çıkarmak ve mekânsal 
koşullarını iyileştirmek amacıyla başlatılan Kara Surları Millet Bahçesi projesinin ilk etabı 2022 
yazında açılacak. Bölgede kamulaştırma tamamıyla bitmeden Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
projeyi 21.05.2021’de ihaleye çıkarması tartışmaları da beraberinde getirdi.

Küçükçekmece’de
‘Hükümet İstifa’ eylemi

Küçükçekme-
ce’de vatan-
daşlar hayat 
pahalılığı-
na tepki 
göster-
mek için 
tencere 
tava 
eylemi 
yaparak 
"Hükü-
met istifa" 
sloganlarıyla 
yürüdü. 

Türk Lirası'nın 
yabancı para birimleri kar-
şısında rekor değer kaybı, 
ekonominin gidişatı ve hayat 
pahalılığıyla ilgili protestolar 
hız kesmeden devam ediyor. 

Son olarak Küçük-
çekmece Cennet 

Mahallesi’n-
de döviz 

kurunda-
ki artış-
ları ve 
zamları 
protesto 
etmek 
için top-

lananlar 
sokağa çık-

tı. Hürriyet 
Caddesi üzerin-

de toplanan yakla-
şık 1000 kişilik grup tencere 
tavalara vurarak ‘Hükümet 
istifa’ sloganları attı. n KENT 
YAŞAM

Avcılar’da çöpten çıkardığı 
ekmek parçalarıyla karnını 
doyurmaya çalışan bir kadı-
nın görüntüsü yürek sızlattı.

Avcılar’da Ispartakule 
Koza Evleri 2. Etap mevkiin-

de kameralara yansıyan gö-
rüntülerde çöpteki çürümüş 
yiyecekleri poşetlere ayırarak 
karnını doyurmaya çalışan 
kadın görenlerin vicdanını 
sızlattı. n KENT YAŞAM

Avcılar’da
insanlık ayıbı

Foto: Ali Yıldız 

Küçükçekmece Ke-
malpaşa Mahallesi 
Halkalı Caddesi es-
nafının Elektronik 

Denetleme Sistemi 
(EDS) ile imtihanı 

kabusa döndü. Bir 
vatandaş çözümü 

maskeyle araba-
sının plakasını 

kapatmakta buldu. 
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Karanlık gecelerde gökyü-
zünde parlayan yıldız gibidir-
ler.

Onların gözleri,  yağmur 
sonrası oluşan ve bir türlü 
koşmakla

Altından geçemediğimiz 
ebemkuşağının rengindedir.

Bilirsek eğer bakmasını,
Yaşamın tüm renklerini 

kadınların gözlerinde görebi-
liriz.

Onların hepsi birer çiçektir.
Hepimiz, kadınları mutlu 

edebildiğimiz 
kadar

Mutlu ola-
biliriz. Gerisi, 
sahte sevgiler-
dir.

Dikenli bir 
tarlanın orta-
sında açan bir 
çiçek varsa,

O çiçek ka-
dındır.

Ve bu hayatı yaşanabilir 
kılanda kadındır.

Yeryüzünün görünen me-
lekleri

Ve bir içim su gibi doyum-
suz olan

Ve aşkı için uğrunda ölümü 
bile göze alınan sevgililer, 

Ve sırtında mermi taşıyan
Ve insanı adam eden anne-

ler,  genç kızlar ve tüm kadın-
lar, 

Her gününüz mutluluk 
içinde geçsin.

Mavi gökyüzü yüreğiniz 
olsun.

Çünkü insan yüreği kadar 
yaşar.

 
Kadın hakları derken 

Büyük insan, kurtarıcımız 
ve bugünleri bize sağlayan 
Atatürk…

Bağımsızlık savaşı yapan 
ülkeler nasıl Atamızı örnek bir 
lider olarak almışlarsa, kadın 
hakları uğruna savaşım veren-
lerde onu en büyük devrimci 
olarak örnek almaktadırlar.

Çünkü bütün insanlık tari-
hinde tarihin hiçbir dönemin-
de hiçbir lider kadın hakları 
konusunda Atatürk kadar 
uğraş vermemiştir.

Yüce Türk Kadını ATATÜRK 
sayesinde birey kimliğine ka-
vuşmuştur.  

Ne mutlu Atamızı yetişti-
ren Türk Kadınına…

Ne mutlu Atatürk’e sahip 
olan Türk Milletine…

 
Atatürk’ün başarısı çağı 

değiştiren, değişecek zamanı 
görebilmesiyle başlar. Daha 
dünyada kadın erkek eşitliği 
konularında BM insan hakları 
evrensel bildirgesi insan hak-
ları sözleşmesi insanlık tari-
hinde yokken Atamız kadınla-
rımıza bu hakları vermiştir.

 
03 Nisan 1930 belediye se-

çimlerine girme hakkı,
26 Ekim 1932 Türk kadı-

nına muhtar köy heyeti ihti-
yar kurulu üyeliğine seçilme 
hakkı,

08 Ekim 1934 kabul edilip 5 
Aralık 1934 yasa ile kadınlara 
milletvekili seçme ve seçilme 
hakkı

Bu hakları Birleşmiş millet-
ler 1952 yılında,

Atatürk ise 1934 yılında 
verdi.

 
Türk kadını yüzyıllardır 

özlemini çektiği haklarına sa-
hip olmada en büyük desteği 
Atatürk’ten almıştır.

 
İtalya: 1945
Japonya: 1950
İsviçre: 1971
Kuveyt: 2005
Çin: 1947
Fransa: 1944
Türkiye: 1930
Yunanistan: 1952
Belçika: 1960
İsviçre: 1971
 
Her şey ATATÜRK sayesin-

de…

Kadınlar

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI
Odamızın 2019.2020.2021.2022 yılla-

rına ilişkin olağan genel kurul toplantısı 
23.01.2022 tarih ve saat 12.00. da FATİH MAH.
İST. CAD.NO:12/A (Gölbaşı Davet Salonu ) 
KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL adresınde Nisaplı 
olarak yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takdirde ise 30.01..2022  tarih Pazar günü  saat 
12.00. de aynı günden maddeleri ile nisapsız 
olarak aynı adreste yapılacaktır.

 Genel kurula sunulacak raporlar 5362 
esnaf ve sanatkârlar yasasının 42. Maddesinin 
ilgili hükümleri gereği GÜMRÜK SANAYİ VE 
TİCARET BAKANLIĞI’NIN ESBİS. veri tabanının 
odamıza ait sayfasın da üyelerimizin bilgileri 
ayrıca oda merkezimizin ilan tahtasın da ince-
lemeye açılmış olup;

 İlgili ilçe seçim kurulu tarafından 
onaylı genel kurul toplantısına katılacakların 
listesi ile toplantıya ilişkin diğer hususlar söz 
konusu yasanın 49 maddesi hükmüne göre 
seçim kurulu ile oda merkezimiz de ve genel 
kurulun yapılacağı yerde asılmak sureti ile 
ayrıca; ESBİS veri tabanında (7) yedi gün süre 
ile ilan edilecektir.

 Oda üyelerimizin toplantıya bizzat 
katılmaları önemle duyurulur. 

     
 

                                  Hal-
kalı Kamyoncular Kamyonetçiler Otobüsçüler                  

                                                                   Minibüs-
çüler ve Şoförler 

          
Esnaf Odası

         GÜNDEM:    
                                         Yönetim Kurulu                       

 • Yoklama ve açılış
 • Başkanlık Divanının teşekkü-

lü
 • Saygı duruşu ve istiklal Marşı-

nın okunması
 • Başkanlık Divanına tutanak-

ları imzalama yetkisi verilmesi
Yönetim Kurulu Raporu,ve Denetim Kurulu 

Raporu, Bilanço, gelir ve gider hesaplarının 
okunması, müzakeresi kabul veya reddi

 • Yönetim Kurulu ve Denetim 
Kurulunun ayrı ayrı ibrası

 •  Yeni dönem çalışma programı 
ile bu programın içinde yer alan eğitim teorik 
ve pratik kurs programları ve tahmini bütçenin 
okunması, görüşülmesi kabul veya reddi

 • Oda Başkanı, Başkan vekili 
ve Denetim Kurulu üyelerinin aylık ücretleri 
ile Yönetim Kurulu üyelerinin huzur hakları 
yolluk ve konaklama ( yurt içi ve yurt dışı harcı-
rahlarının ve Ücretlerinin tespit edilmesi).

 • 5362 sayılı kanundaki sınırlar 
içinde; öğrenci okutulması, muhtaç durumda-
ki oda üyelerine yardımda bulunmasına ve bu 
konumdaki işlemleri yürütmek üzere yönetim 
kuruluna yetki varılmasının kabulü veya reddi.

 • Üst kuruluş muvafakati, 
alınmak şartıyla odanın kuruluş amacını ger-
çekleştirmeye yönelik menkul ve gayrimenkul 
almak; mevcut olan gayrimenkulün imar ve 
tadilat yönetmenliğine uygun işlevleri yürüt-
mek ve her türlü taşıt alım satımı ile gayri-

menkul karşılığında ödünç para alınması için 
yönetim kuruluna yetki verilmesine;

 • Bağlı bulunduğumuz Birlik 
ve üst kuruluşumuzun muvafakati alınmak 
kaydıyla oda üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını 
karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaş-
tırmak ve mesleğin genel menfaatlere uygun 
olarak gelişmesini sağlamak amacıyla sınırlı 
olarak kurulacak şirketlere ve kooperatiflere 
iştirak etmek oda yönetim kuruluna yetki veril-
mesine.

 •  Vakıf bank Halk bankası Ga-
ranti bankası İş bankası Deniz Bank Yapı kredi 
ve diğer bankalardan Çek Koçanı, araç kredisi 
ile oda menfaatine menkul ve gayrimenkul 
almak için yönetim kuruluna yetki verilmesi; 
almak ve satmak amacına uygun olarak eğitim 
ve öğretim kurumları kurmak üzere vakıf 
kurulmasına karar vermek ve bu konudaki 
işlemleri yürütmek üzere Yönetim Kurulunun 
yetkili kılınmasına,

 • Dilek ve temenniler
 • Başkan, Yönetim Kurulu ve 

Denetim Kurulu asıl ve yedek üyelerinin seçimi
 • Kapanış

           NOT:    Oda üyelerimizin Genel Kurula 
Oda üye kimliği nüfus cüzdanı veya sürücü 
belgesi ile gelmeleri zorunludur.

 

HALKALI KAMYONCULAR KAMYONETÇİLER OTOBÜSÇÜLER MİNİBÜSÇÜLER VE ŞOFÖRLER ESNAF ODASI BAŞKANLIĞI’NDAN

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

Silivri Belediyesi ve hayırsever-
ler iş birliği ile ilçeye kazandırılan 
sağlık kurumlarına bir yenisi daha 
eklendi. Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz’ın gayretleriyle trampa yön-
temi ile belediye bünyesine kazan-
dırılan 480 metrekare alan üzerine 
modern bir Aile Sağlığı Merkezi 
inşa edildi. E-5 yan yol üzeri Bölge 
Trafik İstasyonu yanında inşa edi-
len ASM içerisinde; tıbbi müdahale 
odası, gebe ve bebek izlem odaları, 
kan alma ve aşı odası, tıbbi malze-
me odası ve beş adet muayene odası 
bulunuyor. Günümüz ihtiyaçlarına 
uygun, modern, şık ve fonksiyonel 
tasarımı ile dikkat çeken Dr. Cemal 
Kozanoğlu Aile Sağlığı Merkezinde 
beş hekim ile vatandaşlara hizmet 
veriliyor.
 “BAŞKAN YILMAZ’IN YOĞUN 
ÇABALARINI IZLIYOR VE TAKDIR 
EDIYORUZ”

Törenin açılış konuşmasını 
yapan Aile Hekimi Dr. Veli Hür, 
“Uzun uğraşlar ve yoğun bir çaba 
sonucu inşaatı tamamlanan aile 
sağlığı merkezimizin açılış töre-
ni için bir aradayız. Aile sağlığı 
merkezimizin arsasının temini ve 
binanın inşası ile ilgili göstermiş 
olduğu yoğun çabalardan dolayı 
Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz’a sonsuz şükranlarımızı 
sunuyoruz. Ayrıca halkın sağlık 
hizmetlerine erişimi ve daha iyi 
hizmet alması konusundaki yoğun 
çabalarını izliyor ve takdir ediyo-
ruz. Ben, Silivri’ye sağlık alanında 
çok değerli hizmetleri olan Dr. 
Cemal Kozanoğlu’nu ve aile sağlığı 
merkezimize büyük yardımları bu-
lunan merhume Müjgan Göçmen 
ve merhum Seyfettin Göçmen’i 
rahmetle anıyorum. Aile sağlığı 
merkezimizin Silivri’ye hayırlı 
olmasını diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.

 “KÜLTÜRDEN 
SANATA, EĞI-
TIMDEN SPORA 
BIRÇOK HIZMET 
YAPILIYOR”

Törende yap-
tığı konuşmada 
Dr. Cemal Koza-
noğlu Aile Sağlığı 
Merkezinin yapım 
aşamasıyla ilgili bilgiler 
veren Belediye Başkanı Yıl-
maz, “Öncelikle şunu ifade etmek 
istiyorum ki inşa etmiş olduğu-
muz bu sağlık ocağının yapımı hiç 
kolay olmadı. Çünkü Piri Mehmet 
Paşa Mahallemizde depreme karşı 
yapılan incelemeler neticesinde 
yıkılması gereken ve tebligatları 
yapılan 50. Yıl Sağlık Ocağının 
yerine bir sağlık ocağı yapabilece-
ğimiz alan bulmakta zorlandık. En 
sonunda burayı Çeltik’te yaşayan 
Aldemir ailesinden takas yönte-
mi ile belediyemizin bünyesine 
kazandırdık. Ben Aldemir ailesine, 

bize göstermiş 
oldukları anlayış 
için teşekkür 
ediyorum. Kül-
türden sanata, 
eğitimden spora 
Silivri’de artık 
birçok hizmet gö-

nüllüler, sponsor-
lar ve hayırseverler 

tarafından yapılıyor. 
Dr. Cemal Kozanoğlu 

Aile Sağlığı Merkezi de 
yine hayırseverlerin desteği 

ile ilçemize kazandırıldı ve Silivri 
Belediyesinin kasasından tek kuruş 
çıkmadı. Tek iklimin hoşgörü ikli-
mi olduğu; aynı zamanda vefanın, 
vefa duygusunun da yaşatıldığı bir 
şehir Silivri. Bu nedenle aile sağlığı 
merkezimize Silivri’de sağlık, eği-
tim ve kültür alanında çok önemli 
hizmetler vermiş, kentin tarihi 
miraslarının ortaya çıkarılması 
konusunda da kıymetli çalışma-
lara imza atmış Dr. Cemal Koza-
noğlu’nun ismini vermeyi uygun 
gördük.” dedi.

 “IHTIYAÇ SAHIPLERINE ADRES 
OLMAYA DEVAM EDECEĞIZ”

Konuşmasına Silivri’de sağlık 
alanında yapılan yatırımlarla ilgili 
devam eden Yılmaz, “Bütüncül bir 
anlayışla hizmet ettiğimiz Silivri’ye 
bugüne kadar 3 adet sağlık ocağı, 3 
adet sağlık evi kazandırdık. Ayrı-
ca ilçemizde ihtiyaç duyulan tüm 
sağlık evlerini yeniledik. 2 adet 112 
acil servis istasyonunu bitirip Sağlık 
Bakanlığımıza tahsis ettik. Silivri’de 
5.000 metrekare kapalı alana sahip, 
içerisinde; verem savaş dispanseri, 
11 hekimli sağlık ocağı, 112 acil 
servis istasyonu ve sağlıklı yaşam 
merkezinin olacağı İlçe Sağlık Mü-
dürlüğümüzün ihalesi de inşallah 
bu ay içerisinde gerçekleştireceğiz. 
Biz eğitimden sağlığa, spordan kül-
türe kadar pek çok alanda yaptığımız 
hizmetlerimizi sürdüreceğiz. Silivri 
Belediyesi olarak; kısık seslere ses, 
darda kalanlara nefes, ihtiyaç sahip-
lerine adres olmaya devam edeceğiz” 
dedi. n SENAY GÜNCAVAR / KENT 
YAŞAM

Yılmaz “Hizmetlerimizi
sürdürmeye devam edeceğiz”

Silivri Belediyesi sağlık yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Dr. Cemal Kozanoğlu Aile Sağlığı Mer-
kezi düzenlenen törenle hizmete açıldı. Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz konuşmasında “Biz eğitim-

den sağlığa, spordan kültüre kadar pek çok alanda yaptığımız hizmetlerimizi sürdüreceğiz.” dedi.
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Akgün: Hiç kimse vatandaşın dört
gözle beklediği hizmeti engellemez
Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin Aralık ayı birinci oturumu Belediye Başkanı Hasan Akgün başkanlığında 
yapıldı. Tepecik halkının uzun zamandır beklediği imar planlarında sona gelindiğini açıklatan Akgün, “Ne Ak 
Parti, Ne CHP, ne İyi Parti, Ne MHP hiç kimse vatandaşın dört gözle beklemiş olduğu hizmeti engellemez.” dedi

Gündem maddelerine geçilmeden 
önce mecliste grubu bulunan siyasi parti-
lerin sözcüleri, 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları 
Günü başta olmak üzere ay içindeki 
önemli gün ve haftalara yönelik olarak 
görüş ve düşüncelerini dile getirdi. Yapı-
lan konuşmaların ardından gündem ve 
ek gündem maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı. 
“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NİN YAPMASI 
GEREKEN BİR İŞTİ”

Tepecik halkının uzun süredir 
çıkmasını beklediği ancak İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Meclisi’nden çıkma-
yan imar planları konusunda konuşan 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan 
Akgün şunları söyledi: “Tepecik planları 
uzun zaman gündemi meşgul etmiş-
tir. 2000’den bu tarafa orası müstakil 
belediyedir. 2004’den bu yana Büyükşe-
hir Belediyesi’nin yapması gereken bir 
işti. Beş binliğini yapacak binliğini de o 
günkü belde belediyesi yapacaktı. O gün-
den bugüne tepine tepine anlatamadık. 
Keşke 2005’te 2006’da yapılsaydı. Keşke 
15 yıl içerisinde yapılsaydı da Tepecik 
depreme hazırlanmış olsaydı. Ben de 
bu yönden düşünüyorum. Biz belediye 

meclis üyeleri burayı yöneten seçilmiş 
insanlarız. Kahvedeki siyaset, kahve-
deki dedikoduyu kim yaparsa yapsın. 
Bizim görevimiz artık çok gecikmiş olan 
Tepecik, Türkoba ve diğer planlarımızı 
bir an önce bitirmenin yollarını bul-
mak. Tepecik planları bitme noktasına 
gelmiştir. Kısa bir zamanda Büyükşehir 
Meclisi’nden çıkıp buraya gelecek ve çok 
süratli çıkartacağız. Bunun için bu hafta 
içeresinde gelmek isteyen arkadaşlarımız 
ile beraber imar komisyonuna gideceğiz. 
Bakacağız bizi rahatsız eden, halkımızı, 
şehrimizi rahatsız edecek bir şey var mı? 
Yoksa buyurun kardeşim meclise. Mec-
listen de ne Ak Parti, Ne CHP, ne İyi Parti, 
Ne MHP hiç kimse vatandaşın dört gözle 
beklemiş olduğu hizmeti engellemez.” 
“Tepecik 3 mahalle olacak”

AK Parti grubunun, Tepecik ismi-
nin beldedeki diğer mahallerin isminin 
önüne verilmesi yönündeki önerisine 
de cevap veren Akgün; “Bizim meclis 
üyesi arkadaşımız Nevzat Sezen dedi 
ki, Tepecik’in ismi kayboluyor. Bu-
nun üzerine biz bir çalışma başlattık. 
Tepecik’in iki mahallesini ve nüfusunu 
masaya yatırdık. Tepecik’i muhtemelen 
3 mahalleye çıkartıyoruz. Aynen diğer 

yerlerde olduğu gibi bir tanesi Tepecik 
Mahallesi, bir tanesi Ulus Mahallesi, 
bir tanesi de Hürriyet Mahallesi. İki 
mahallede kalacaksak önlerine Tepecik 
ismi konmayacak. Bir tanesi Tepecik’e 
dönüşecek. Benim kanaatim 3 mahalleye 
çıkarmaktır. İmar planlarından sonra 
müthiş bir nüfus artışı olacak. Tepe-
cik merkezini biraz yukarı biraz aşağı 
yönlendirerek tepecik merkezini mahalle 
olarak korumak doğru olur. Çalışmada 
çıkacak olan imar planında nüfusun ne 
olacağına göre burası karar verecek. Bu 
çalışmanın nihai sona ermesi için planın 
önümüze gelmesi lazım.” dedi.
VERGİ DAİRESİ TEPECİK’TE 1 YIL DAHA 
HİZMET VERECEK

Mecliste görüşülen bir diğer önem-
li gündem maddesi ise, Tepecik Ulus 
Mahallesi’nde geçici olarak hizmet veren 
Büyükçekmece Vergi Dairesi Müdürlü-
ğü’ne yönelik alınan karardı. Mülkiyeti 
Büyükçekmece Belediyesi’ne ait olan 
ve Gelirler İdaresi İstanbul Vergi Dairesi 
Başkanlığı’na tahsis edilen Büyükçekme-
ce Vergi Dairesi Müdürlüğü’nün tahsis 
süresinin 31 Aralık 2022 tarihine kadar 
uzatıldı. n KENT YAŞAM

Beylikdüzü Belediyesi’nin Aralık Ayı Meclis 
Toplantısı’nın 1.birleşimi, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık başkanlığında 
gerçekleşti. Mecliste yaptığı konuşmasında 
Türkiye’nin içerisinde bulunduğu ekonomik 
krize değinen Çalık, “Belli ki kara kış zorlu 
geçecek. En büyük önceliğimiz, halkımızı bu 
şartların yıkıcı etkisinden korumak. Beylik-
düzü halkının çaresizlik ve yalnızlık altında 
ezilmesine asla izin vermeyeceğiz.” dedi.

Beylikdüzü Belediyesi Aralık Ayı Meclis 
Toplantısı’nın 1.birleşimi, Beylikdüzü Atatürk 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. Mec-
liste yaptığı konuşmasına şehit olan askerleri 
rahmetle anarak başlayan Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, önemli gün ve hafta-
lara da değindi. Beylikdüzü’nde devam eden 
kentsel dönüşüm süreciyle ilgili de konuşan 
Çalık, “Gürpınar Siteler Bölgesi 1. Etap Kentsel 
Dönüşüm çalışmalarına hız verdik. Komşula-
rımızın can güvenliği her şeyden önemli. İşte 
bu anlayışla önceki dönem Ekrem İmamoğlu 
Başkanımızla birlikte çıktığımız yolda, önü-
müze çıkarılan tüm siyasi engellemelere ve 
zorluklara rağmen çok emin adımlarla süreci 
yürütüyoruz. Başlattığımız son hareketle 
birlikte, Gürpınar Siteler Bölgesi 1. Etap kentsel 
dönüşümü için 2/3 oranında yeterli çoğunluk 
sağlandı, komşularımıza hayırlı uğurlu olsun. 
Beylikdüzü'nde kentsel dönüşüm hareketimizi 
durmadan sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı. 
“BU KARANLIK DÖNEMİ DAYANIŞMAYLA 
ATLATACAĞIZ”

Meclis konuşmasında Türkiye’nin içeri-
sinde bulunduğu ekonomik krize de değinen 
Çalık, Beylikdüzü Belediyesi olarak ‘Kara Kış 
Seferberliği’ başlattıklarını duyurdu. Çalık, 
“2021 yılı sona ererken yeni yılı kara kışın zor 
koşullarıyla karşılıyoruz. İçinde bulunduğu-
muz ekonomik kriz halkımızı çok yıprattı. 
Hayat abartısız bir şekilde her gün biraz daha 
pahalı bir hal alıyor. Akaryakıttan temel gıdaya 
tüm fiyatlarda rekor artışlar var. Kent yoksul-
luğu zirve yaptı. Belli ki kara kış zorlu geçecek. 
Bu şartlar altında belediyemizin en büyük 
önceliği, halkımızı bu şartların yıkıcı etkisin-
den korumak. Ekonomik kriz ve yoksullukla 
mücadele kapsamında katılımcı dayanışma 
modelini hayata geçireceğiz. Kara kışta gıda 
stoklarımızı yine ihtiyaç sahibi ailelerimiz için 
kullanacağız. Ayrıca belediye olarak, ihtiyaç 
sahibi çocuklarımızın çantalarına günlük ola-
rak beslenme çantası formatında gıda paketleri 

koymayı hedefliyoruz. Beylikdüzü halkının 
çaresizlik ve yalnızlık altında ezilmesine asla 
izin vermeyeceğiz. Bu karanlık dönemi daya-
nışmayla atlatacağız. Çaresizliğe, gıda ve enerji 
krizine karşı başlattığımız kara kış seferberliği 
kapsamında sürekli sahada olacağız.” şeklinde 
konuştu. 
SOKAK TOPLAYICILARI
İÇİN KAPSAMLI PROJE 

Meclis gündem maddelerinde yer alan 
‘Sıfır Atık Sokak Toplayıcıları Çalışma Yönet-
meliği’ hakkında da meclisi ve kamuoyunu 
bilgilendiren Çalık, “Sokak toplayıcılarının 
sorunlarına insan odaklı bir çözüm üretiyoruz. 
İlçe genelinde yaklaşık 207 sokak toplayıcısı 
tespit edildi. Bu kişilerin insani çalışma ortam-
larına kavuşmalarını arzu ediyoruz. Aynı za-
manda Beylikdüzü Sıfır Atık Sokak Toplayıcıları 
Derneği’nin kurulması için de destek olmaya 
gayret ediyoruz. Bu derneğin sosyal tesisini de 
yapıyoruz. Beylikdüzü’nün üç noktasında ara 
depolama merkezleri oluşturacağız ve bu sis-
teme kayıt olan arkadaşlara kartlar vereceğiz. 
Ayrıca sigortalı olmaları sağlanırken kendileri-
ne depolama alanları da tahsis edeceğiz. İnsan 
onuruna yakışır bir sistem kurmak için çaba 
sarf ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 
ÖĞRETMEN FEDAİ ALTUN’UN İSMİ
BEYLİKDÜZÜ’NDE YAŞAYACAK

Beylikdüzü’ne sembol niteliğinde bir eser 
daha kazandıracaklarını da meclisten duyuran 
Çalık, “Kavaklı mahallemizde 3 bin m2 alana 
sahip yeni bir spor tesisinin temelini attık. 
Tesis içerisinde; 400 seyirci kapasiteli basketbol 
ve voleybol sahası, fitness ve pilates salonları ile 
sosyal alanlar yer alacak. Mimari tasarımının 
yanında, bu tesisimize sembol niteliğinde 
dememin bir sebebi daha var. KPSS’de 80 
üzeri puan alıp sıralamada ilk bine girmesine 
rağmen, atanmadığı için inşaatta çalışan ve 
geçtiğimiz kasım ayında elektrik trafosunu bo-
yarken hayatını kaybeden 23 yaşındaki Beden 
Eğitimi Öğretmeni Fedai Altun’un ismini bu 
spor tesisine vermek istiyoruz. Herkesin eme-
ğinin karşılığını aldığı, hakkının yenmediği, 
çocuklarımızın hayallerine kavuşabildiği bir 
düzen için çalışmaya devam ederken, Fedai 
Öğretmen’in ismini Beylikdüzü’nde uzun 
yıllar yaşatmak istiyoruz.” dedi. 

Aralık Ayı Meclis Toplantısı’nın 2. bir-
leşiminin ise 9 Aralık Perşembe günü saat 
10.00’da yapılması kararlaştırıldı. n SERKAN 
HORUZ / KENT YAŞAM

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin'in 
seçim öncesi sözünü verdiği 53 proje arasında yer 
bulan Teknolojik Otopark ve Kapalı Pazaryerlerinin 
inşasına Telsizler Mahallesi'nden sonra Hürriyet 
Mahallesi'nde de başlandı. Törenle temeli atılan 
Kapalı Otopark ve Pazaryeri mahalleye büyük 
kolaylık sağlayacak. Yeşil alan, katlı otopark ve 
kapalı pazar yerinden oluşan proje, toplamda 10 
bin m2'ye yakın bir alanı kapsıyor. Otoparkı 210 
araç kapasiteli olacak ve aynı zamanda haftanın 
belirli bir günü 250 tezgah kapasiteli kapalı pazar 
yeri olarak da hizmet verecek. Hürriyet Mahallesi 
Otopark ve Kapalı Pazar Yeri Projesinin seneye bu 
zamanlar hizmete açılması hedefleniyor.
‘Artık pazar alışverişi daha rahat yapılacak’

Temel atma töreninde konuşan Kağıthane Bele-
diye Başkanı Mevlüt Öztekin, ''Projemiz sayesinde 
gelişi güzel parklanma sona erecek. Araç park yeri 
bulma sıkıntısı ortadan kalkacak. Gelişi güzel 
parklanma sorunu çözülünce itfaiye, ambulans 
gibi hayati öneme sahip araçların varış noktala-
rına ulaşımı kolay hale gelecek. Vatandaşlarımız 
araçlarını park edecek yer bulmak için zaman 
kaybetmeyecekler. Yakıttan ve zamandan kaza-

nacaklar. Trafik akışının rahatlamasıyla trafikte 
bekleme süresi de kısalacak. Bu da çevreye yayı-
lan emisyon gazlarının miktarını önemli oranda 
düşürecek. Bu sayede hava kirliliğini de önlemiş 
olacağız. Otoparkımız son teknoloji ekipmanlarla 
donatılmış olacak. Enerji tasarruflu aydınlat-
malar, akıllı park yeri göstergeleri ve güvenlik 
kameralarıyla; mahallemize yakışır modern bir 
tesis kazandırıyoruz. Otoparkımız haftanın belirli 
bir günü kapalı pazaryeri olarak da hizmet vere-
cek. Başta hanım kardeşlerimiz olmak üzere tüm 
mahalle sakinlerimiz pazar alışverişlerini kışın 
soğuğundan, yazın sıcağından korunaklı şekilde 
nezih bir ortamda yapabilecekler. Otoparkımızın 
üst bölümünü park ve yeşil alan olarak tasarladık. 
Burada mahallemizin gençleri, çocuklarımız, ai-
leler hep birlikte kaliteli zamanlar geçirecek. Gün 
içinde bir araya gelebilecekleri, açık havada sohbet 
edip dinlenebilecekleri, ağaç ve bitkilerle süslü bir 
ortamları olacak.'' diye konuştu.

Temel atma törenine Kaymakam Mustafa 
Koç, AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı Fahri 
Şahin, AK Parti Kağıthane İlçe Başkanı Serkan 
Cantürk, muhtarlar, STK temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. n KENT YAŞAM-HABER MERKEZİ

Maltepe Belediyesi’nin 
Aralık Ayı Olağan Toplantıları 
Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür 
Merkezi’nde başladı. Toplan-
tıyı yöneten Maltepe Belediye 
Meclisi ve Maltepe Belediye 
Başkanı Ali Kılıç, 2021 yılının 
son toplantısını gerçekleştir-
diklerini anımsatarak emeği 
geçen çalışma arkadaşlarına, 
bürokratlara, basın mensupları-
na teşekkür ederek yeni yıllarını 
kutladı. Maltepe’nin temel 
sorunlarından bir tanesinin 
trafik sorunu olduğuna dikkat 
çeken Kılıç, “Bu dönem el 
birliğiyle, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu’nun da ciddi 
takipleri sonucunda Maltepe 
Meydan Projesi’ne kavuştu. Şu 
anda çalışmalar başladı. Şan-
tiyemiz kuruldu. Allah nasip 
ederse 18-19 ay gibi bir sürede 
Maltepe’deki trafik sorununu 
kökten çözeceğiz. Şimdiden 
Maltepe’mize hayırlı olsun. 
Maltepe merkezinde şantiyenin 
kurulması nedeniyle meydanda 
bir buçuk yıl sürece esnafımız, 
vatandaşımız rahatsız olacak. 
Şimdiden huzurlarınızda tüm 

hemşerilerimize, esnafımı-
za anlayış ve destekleri için 
teşekkürü bir borç biliyorum. 
Tamamlandığında Maltepe 
daha modern bir kent merkezi-
ne kavuşmuş olacak.” dedi.

 Altayçeşme Mahallesi’nde 
İstiklal Caddesi’nin sahil yoluna 
bağlanan kısmında var olan 
yolun genişletilmesi yönünde 
yıllardır vatandaşların talep-
leri bulunduğunu anımsatan 
Kılıç, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’yle yaptıkları iş birliği 
sonucunda kısa bir sürede yol 
çalışmasının tamamlanarak, 
buradaki trafik sorununun orta-
dan kaldırıldığını söyledi.  
4 SİYASİ PARTİNİN YÖNETİMLE-
RİNİ TEBRİK ETTİ 

CHP Maltepe İlçe Başkan-
lığı’na olağanüstü kongrede 
yeniden seçilen Ali Cengiz 
Erol’a başarılar diledi. Kılıç, “Bu 
yarışta yedi yıldır birlikte çalıştı-
ğımız, Maltepe Belediye Meclis 
Üyesi arkadaşımız Özgür Aksoy 
da vardı. Aksoy, aday olmak için 
meclis üyeliğinden istifa etti. 
Kendisine sunduğu katkılar-
dan dolayı teşekkür ediyorum. 
Maltepe Belediye Meclisi’ne 

yedek üye birinci sıradan seçilen 
Murat Zeynel Ceylan’a yeni 
görevinde başarılar diliyorum.” 
dedi. 

Kılıç, yenilenen DEVA 
Partisi ve Yeniden Refah Partisi 
Maltepe ilçe yönetimleri ile 
AK Parti Maltepe İlçe Başkan-
lığı görevine getirilen Erdoğan 
Akkaya’yı da tebrik etti. Kılıç, 
geçtiğimiz günlerde trafik 
kazasında hayatını kaybeden 
İmranlı Belediye Murat Açıl’a, 
koronavirüs nedeniyle hayatını 
kaybeden Maltepe Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü personeli 
Fatih Tugal’a Allah’tan rahmet 
diledi.  
ARNAVUTLUK ELBASAN BELEDİ-
YE BAŞKANI KONUK OLDU 

Toplantıya kardeş kent 
projesi kapsamında Maltepe’yi 
ziyaret eden Arnavutluk Elbasan 
Belediye Başkanı Gledian 
Llatja’da katıldı. Arnavutluk 
ile Türkiye’nin tarihi dostluk 
ve kardeşlikleri bulunduğunu 
ifade eden Llatja, Maltepe ve 
Elbasan belediyelerinin tecrübe-
lerini paylaşarak kültürel açıdan 
birbirlerine destek olacaklarını 
söyledi. n KENT YAŞAM

Çalık: Beylikdüzü halkının
ezilmesine asla izin vermeyeceğiz

ÖZTEKİN, VAATLERİNDEN
BİRİNİ DAHA HAYATA GEÇİRİYOR

Çevre Yolu'na, Adalet Sarayı'na, hastanelere, alışveriş ve yaşam merkezlerine 
yakınlığı ile trafik yoğunluğunun en çok yaşandığı mahalleler arasında ilk sıra-

larda gelen Hürriyet Mahallesi'nde Kapalı Otopark ve Pazaryeri'nin temeli atıldı.

Kılıç: Maltepe’deki trafik
sorununu kökten çözeceğiz
Maltepe Belediyesi Aralık Ayı Meclis Toplantısı’nda konuşan Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, Maltepe Meydan Projesi’ni anlattı. Kılıç “Allah nasip ederse 18-19 ay 
gibi bir sürede Maltepe’deki trafik sorununu kökten çözeceğiz.” dedi.



MALTEPE BELEDİYESİ
Çözüm Akademi Okulları, 

3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü kapsamında, Mal-
tepe Belediyesi’ne bağlı 
Üreten Engelliler Merke-
zi’ni ziyaret etti. 5. ve 6. 
sınıflardan 12 öğrenci ve 2 
öğretmenin katıldığı ziya-
rette engelli çocukların yaptı-
ğı el işleri hakkında bilgi verildi.
SARIYER BELEDİYESİ

Sarıyer Belediyesi, Koç 
Üniversitesi ve EÇADEM, 
3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü’nde “Medya ve 
Engellilik Sempozyumu” 
düzenledi. Sarıyer TV 
Youtube kanalından canlı 
olarak yayınlanan sempoz-
yuma katılan konuşmacılar, 
engelli bireylerin medyada tanındığını fakat 
saygı duyulmadığını söyledi. 
SİLİVRİ BELEDİYESİ

Silivri Belediyesi, 3 
Aralık Dünya Engelliler 
Günü’nde Sanatçı Neşe 
Arı’nın fotoğraflarının 
ve öğrencilerin resimle-
rinin yer aldığı “Ya-
şamda Kal” sergisinin 
açılışını gerçekleştirdi. 
Anlamlı günde Tuzla Sanat 
Görme Engelliler Tiyatro Grubu tarafından 
“Gemilerde Talim Var” adlı tiyatro oyunu da 
sahnelendi. 
SULTANGAZİ BELEDİYESİ

Sultangazi Belediyesi, 
3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla özel 
bir program düzenledi. 
Programda ihtiyacı olan 
engelli bireylere çocuk 
ve yetişkinler için farklı 
modellerde akülü araçlar, kol-
tuk değnekleri, hasta bezleri gibi çok sayıda 
malzeme yardımı yapıldı.
ŞİŞLİ BELEDİYESİ

Dünya Engelliler Günü 
olarak kabul edilen 3 
Aralık özelinde bir dizi 
etkinliğe imza atan Şişli 
Belediyesi, özellikle 6-14 
yaş aralığındaki engelli 
çocuklar için atölye çalış-
maları düzenledi.
TUZLA BELEDİYESİ

Tuzla’da ‘3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü’ nedeniy- le 
özel bir futbol maçı 
düzenlendi. Tuzla Beledi-
yesi Gönül Elleri Çarşısı 
tarafından takipleri 
yapılan özel çocuklar ile 
Tuzla Belediye Başkanı 
Dr. Şadi Yazıcı bir araya 
gelerek halı saha maçı yaptı- lar. 
Özel çocuklar halı saha maçında keyifli anlar 
yaşarken aileleri de tribünde heyecanlı anlar 
yaşadılar.
ÜMRANİYE BELEDİYESİ

Ümraniye Belediyesi, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü 
nedeniyle Nikâh Sarayı’n-
da yemekli bir program 
düzenlendi. Programa 
Gülden Soyak Engelli-
ler Merkezi’nde kayıtlı 
olan engelliler ve aileleri 
katıldı. Programa katılan 
Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım masaları gezerek, engellilerle sohbet etti. 
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ

Üsküdar Belediyesi 
olarak 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nde 
Down Sendromlu 
gençleri Türki-
ye’nin ünlü isim-
leriyle buluşturdu. 
Down Sendromlu 
gençlerin görev aldı- ğı 
Tebessüm Kahvesi’nde dü- zen-
lenen etkinlikte spor, sanat ve sosyal medya 
dünyasından Ekin Uzunlar, Berkcan, Doğan 
Kabak, Gökhan Ünver, Ümit Erdim, Arda 
Turan, Burcu Binici, Reşat Hacıahmetoğlu, 
Onur Akbay, Furkan Aksoy, Mustafa Akan 
ve Naletbebe gibi Türkiye’nin ünlü isimleri 
Üsküdar’da adeta geçit töreni yaptı.
ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ

Zeytinburnu Be-
lediyesi Aile Kadın 
Destekleme ve 
Engelliler Mer-
kezi (AKDEM) 
Sahne ve 
Gösteri Sanat-
ları Ekibi’nin 3 
Aralık Dün-
ya Engelliler 
Günü dolayısıyla 
ZKSM’de sergilediği per-
formans izleyicilerden tam not aldı. 
AKDEM üyeleri birbirinden hareketli şarkılar 
ve dans gösterileriyle izleyenlere keyifli daki-
kalar yaşattı. n KENT YAŞAM 
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde İstanbul’un dört bir yanında düzenlenen etkinliklerle farkındalık oluşturulmaya çalışıldı
3 Aralık Dünya Engeliler Günü tüm dünyada engelli haklarına dikkat çekildiği, sivil toplum kuruluşlarının etkinlikler düzenlediği

farkındalık günü olarak karşımıza çıkıyor. Dünyanın her yerinde olduğu gibi İstanbul’da düzenlenen etkinliklerle de şiddete
karşı farkındalık oluşturulmaya çalışıldı.  İşte 3 Aralık’ta İstanbul’un farklı noktalarında gerçekleştirilen etkinlikler:

İBB ŞEHİR TİYATROLARI
3 Aralık Dünya Engelliler Günü’ne özel İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Şehir

Tiyatroları’nın oyunları sesli betimleniyor. İBB Şehir Tiyatroları, oyunlarını engelliler için 

daha ulaşılabilir hale getirmek için repertuvarındaki 4 yeni oyununun sesli betimlenmiş 

kaydını İBB Sesli Kütüphane’ye kazandırdı. İBB Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü’nün 

desteği ve Sesli Betimleme Derneği’nin işbirliğiyle sesli betimlemesi yapılan

eserler görme engelli vatandaşların erişimine açıldı. İstanbul tek ses:
Engel değil destek olun

Arnavutköy Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler günü 
kapsamında Sosyal Hizmetler Merkezi’nde program düzen-
lendi. Çello sanatçısı Melike Oylum’un  müzik dinletisiy-
le, vatandaşların ruhuna dokunduğu programda, engelli 
vatandaşlara medikal malzeme desteğinde bulunuldu.

ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ

BAĞCILAR BELEDİYESİ

3 Aralık 
Dünya Engelliler 

Günü münasebetiyle 
Bağcılar Belediyesi Feyzullah 
Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda 

“Sağlığım TE-MA-M” adlı tiyatro 
oyunu sergilendi. Kovid-19 salgı-

nı ile ulusal mücadeleye destek 
vermeyi amaçlayan oyunu 

izleyen engelliler hem 
eğlendi hem de bilgi 

sahibi oldu.

Bağcılar 
Belediyesi’nin Feyzullah 

Kıyıklık Engelliler Sarayı’n-
da düzenlediği Engelsiz Dünya 

Dostu Festivali’nde moda rüzgarı 
esti. Podyuma çıkan engelli kursi-
yerler, Nişantaşı Üniversitesi Tasarım 
Bölümü öğrencileriyle birlikte hazırla-
dıkları tişörtleri sergiledi. Profesyonel 
mankenlerle birlikte podyuma çıkan 

engelliler, kendilerini izleyen 
siyaset, iş ve sanat dünyasının 

isimlerinden büyük alkış 
aldı.

BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ
Bahçelievler Belediyesi tarafından “3 Aralık Dünya Engelli-

ler Günü” dolayısıyla Muhsin Yazıcıoğlu Spor Kompleksi’nde 

Geleneksel Empati Etkinliği düzenledi. Toplumsal farkındalığı 

artırılmasını hedefleyen program kapsamında 5 alanda özel 

gösteri düzenlendi. Etkinliğin açılışı Yarensu Kekeç isimli engelli 

öğrencinin müzik eşliğinde resim çizimi ile başladı. Yeteneğiyle 

dikkat çeken öğrenci çizdiği resmi ile büyük alkış aldı. Etkinliğe 

katılan engelli vatandaşlar doyasıya eğlendi.

Bayrampaşa’da 2005 yılından bu yana hizmet veren ve 4 bin 500 engelli 
kaydı bulunan Bayrampaşa Belediyesi Fizik Tedavi ve Engelliler Rehabilitasyon 
Merkezi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde Bayrampaşa Belediyesi yeni hizmet 
binasındaki yerine taşındı. Başta engelli vatandaşlar olmak üzere, tüm vatan-
daşların gerekli sağlıklı taramalarının yapıldığı merkezin yeni yerindeki açılışı-
na Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Bayrampaşa Belediye Başkanı 
Atila Aydıner’in yanı sıra engelli bireyler ile aileleri katıldı. 

BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ

Başakşehir Belediyesi, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nde azmi ve çalışkanlı-
ğıyla herkese örnek olan belediye perso-
neli Metin Mete ile anlamlı bir çalışmaya 
imza attı. Sosyal İşler Müdürlüğü’nde gö-
rev yapan doğuştan engelli Metin Mete, 
engelleri bir bir nasıl aştığını anlattı.

BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ

Beşiktaş Belediyesi 
Engelli Koordinasyon Mer-
kezi’nde yıl boyunca sosyal 
aktivitelere katılarak mes-
leki becerilerini geliştiren 
kursiyerlerin birbirinden 
güzel el emeği ürünlerini 
sergilediği. 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü kapsamın-
da Levent Hizmet Bina-
sı’nda ziyaretçilere açılan 
‘’El İşi Sergisi’’nde kolye-
den bilekliğe, tablodan 
çantaya birbirinden güzel 
pek çok çalışma yer aldı.

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ

Beykoz Belediyesi ve Beykoz Kent Konseyi iş birliğiy-

le, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde “Bugün bana 

katılır mısın?” sloganıyla farkındalık oluşturacak bir 

etkinlik gerçekleştirildi. Programda  Beykoz Kaymaka-

mı Esengül Korkmaz Çiçekli, Beykoz Belediye Başkanı 

Murat Aydın, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sevcenur Özcan, 

Beykoz Kent Konseyi Başkanı Sadullah Kabahasanoğlu 

ve konsey üyeleri, AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı 

Gaye Zayıf, MHP İlçe Başkanı Oğuzhan Karaman, CHP 

İlçe Başkanı Aydın Düzgün ile muhtarlar ve gönüllüler 

engelli bireyler ve aileleri ile bir araya geldi.

BEYKOZ BELEDİYESİ

Beylikdüzü Belediyesi, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü kapsa-

mında dopdolu bir program 
düzenledi. Özel gereksinimli 

bireylerle ilçe genelindeki 
okullardan gelen öğrenciler, 

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde bir ara-

ya geldi. Müzik dinletisi ile 
başlayan program Carmen 

Sirki Gösterisi ile devam etti. 
Oldukça renkli görüntülere 

sahne olan etkinlikte, çocuklar 
için patlamış mısır ve pamuk 

şeker gibi ikramlar da verildi. 

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ

Beyoğlu’nda ‘3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’ne özel Has-
köy Kültür ve Gösteri Merke-
zi’nde düzenlenen etkinlikte 
ilçedeki engelli bireyler ve 
aileleri bir araya geldi. Hep 
birlikte akşam yemeği yiyen 
engelli bireyler ve aileleri 
daha sonra sanatçı Murat 
Kekilli’nin verdiği muhteşem 
konserde doyasıya eğlendi. 

BEYOĞLU
BELEDİYESİ

Çekmeköy Belediyesi’nin 3 Aralık Dünya Engelliler Gü-nü’nde düzenlediği etkinlikte yüzlerce özel gereksinimli çocuk ve ailelerini doyasıya eğlendi. Yüz boyama etkinlik-leri, oyunlar, palyaçolar, sürp-riz hediyeler, patlamış mısır, pamuk şeker, geleneksel Osmanlı macunu gibi ikram-lar ve doyasıya eğlencenin yer aldığı program Merkez Ma-hallesi’nde bulunan Engelsiz Yaşam Merkezi’nde yapıldı.

ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ

Eyüpsultan Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsa-mında Engelliler Sürekli Eğitim ve Rehberlik Merkezi (ESER) öğrencileri ve ilçede yaşayan tüm engelli vatandaşlar için özel bir gece düzenledi. Sihirbaz gösterisi ve ESER’in öğretmenlerinden Rıfat Çalışkan’ın Türk Sanat Müziği-nin birbirinden güzel eserlerini seslendirdiği konserle başlayan gecede ESER’li öğrencilerin halk oyunları gösterisi büyük alkış aldı.

EYÜPSULTAN BELEDİYESİ
FATİH BELEDİYESİ

GAZİOSMANPAŞA BELEDİYESİ

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde 
ilçede yaşayan engellilerle bir araya gelen 
Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öz-
tekin, Merkez’den yararlanmak isteyen 
engellilerin kayıtlarını Sosyal Yardım İşle-
ri Müdürlüğü aracılığı ile yaptırabileceklerini 
söyledi. Öztekin ayrıca Gündüz Hizmet Merkezi’nin yakında hizmete 
açılacağı müjdesini verdi.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, engelli 
vatandaşlara sağlık hizmetlerinin verile-
ceği fizyoterapi ve ergoterapi ünitelerini, 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü’nde açtı. Ga-
ziosmanpaşa Belediyesi Engelsiz Yaşam ve 
Dayanışma Merkezi’ne bağlı olarak açılan 
fizyoterapi ve ergoterapi üniteleri, çocuk, 
genç, yaşlı fark etmeksizin her yaştan en-
gelli vatandaşa hizmet verecek.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dola-
yısıyla Güngören Belediyesi tarafından 
Genç Osman Kültür Merkezi’nde kahvaltı 
programı düzenlendi. Güngören Belediye 
Başkanı Bünyamin Demir’in katılımıyla 
gerçekleştirilen kahvaltı programına yak-
laşık 100 engelli birey ile aileleri katıldı.

GÜNGÖREN BELEDİYESİ

KAĞITHANE BELEDİYESİ

Kartal Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Kartal Engelsiz Yaşam Festivali’, Hasan Ali 
Yücel Kültür Merkezi önünde 7’den 77’ye Kartallı vatandaşların Kartal Meydanı’na doğ-ru gerçekleştirdiği yürüyüşle başladı. Bando takımı eşliğinde yapılan yürüyüşe katılan Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, engelli çocuklarla elele tutuşarak farkındalık yü-
rüyüşüne katıldı. Kartal esnafının da alkışlarla eşlik ettiği yürüyüşün ardından yüzlerce 
vatandaş, Kartal Meydanı’nda kurulan etkinlik alanında buluştu.

KARTAL BELEDİYESİ

KÜÇÜKÇEKMECE

BELEDİYESİ
Küçükçekmece Belediyesi, ilçe-

de yaşayan engelli vatandaşlar ve 
ailelerini 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü kapsamında düzenlenen 
yemekte ağırladı. Küçükçekmece 
Nikah Sarayı’nda gerçekleşen ye-
mekte, ilçede yaşayan özel gerek-
sinimli vatandaşlar ve aileleri gö-
nüllerince eğlendi. Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin 
konuşmasıyla başlayan etkinlik, 
engelli vatandaşlardan oluşan 
Ritim Atölyesi Orkestrası’nın bir-
birinden güzel şarkılarıyla devam 
etti. Engelli çocukların performan-
sı izleyenleri hem coşturdu hem de 
duygulandırdı. Organizasyon Bilal 
Göregen konseri ile son buldu

PENDİK BELEDİYESİ
Pendik Belediyesi ve Anadolu Ada-

let Sarayı iş birliğiyle 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’ne özel futbol turnuvası 
düzenlendi. Yenişehir Ampute Futbol Sa-
hası’nda gerçekleşen turnuvada; Pendik 
Belediye Başkanı Ahmet Cin, İstanbul 
Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı İsmail 
Uçar, İstanbul Anadolu Adalet Komisyonu 
Başkanı Bekir Altun, Beykoz Cumhuriyet 
Başsavcısı Mehmet Aydın, kadın ve erkek 
başsavcı vekilleri ile Adalet Sarayı hakim 
ve savcılarından oluşan karma takım, 
Pendik Belediyesi Ampute Futbol Takımı 
karşısında mücadele verdi. ı eski FIFA 
kokartlı hakem Ahmet Çakar’ın yönettiği 
maç 4-4’lük skorla berabere bitti.

SANCAKTEPE 
BELEDİYESİ

Sancaktepe Belediyesi, bünyesin-
de hizmet veren Engelli Dinlenme Evi 
(EDEV) Kursiyerleri, Engelliler Günü do-
layısıyla özel bir program hazırladı. En-
gelli kursiyerlerin hünerlerini sergilediği 
programda Engelli bireylerden oluşan 
müzik grubu sahne aldı. Salondakilerin 
büyük beğenisini toplayan konserde 
vatandaşlar da şarkılara eşlik etti.

Fatih Belediyesi’nin 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü dolayısıyla Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Fatih İlçe Spor Müdürlüğü ve 
Haliç Su Sporları Kulübüyle birlikte düzen-
lediği spor ve eğlence şenliğinde engelliler 
doyasıya eğlenerek, keyifli bir gün geçir-
diler. Fatih Belediyesi Kano ve Su Sporları 
Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte engelli-
lerden oluşan koro seslendirdiği şarkılarla 
programa renk katarken, dans gösterileri, 
golf, basketbol gibi çeşitli spor etkinlikle-
riyle gönüllerince eğlendiler. Fatih Belediye 
Başkanı Turan, katılımcıların oyunlarına 
eşlik ederek, onlarla birlikte Haliç suların-
da kano kullandı. Daha sonra da aktivitele-
re katılan engellilere ödüllerini takdim etti. 
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Aşağıdaki makaleyi okurken, ürpermemek 
elde değil! 

Artık içimizdeki o hainlere son vermenin 
zamanı geldi!

ÖZÜR DİLEYİP BU ÜLKEYİ TERK ETMELİDİR 
O HAİNLER…

Dedeleri ve Babaları İngiliz ve ABD’ye uşaklık 
yaparak öz vatanına ihanet eden hainlerle…

Bugün o hainlerin izinden giden her kim 
varsa onlar…

ATATÜRK VE CUMHURİYETİ yüz yıldan beri 
durmadan kötüleyerek…

ATATÜRK’Ü VE CUMHURİYETİ içine 
sindiremeyen tüm emperyalist güçlerle iş birliği 
yapanlar…

Bulundukları her görevdeyken öz milletine 
ihanet ederek:

70 YIL ÖNCESİNDEKİ TÜM KAZANIMLARI 
YOK EDEN HERKES… 

YANİ TÜM İŞBİRLİKÇİ HAİNLER ÖNCE BU 
MİLLETTEN ÖZÜR DİLEMELİ, SONRA DA BU ÜL-
KEYİ TERK ETMELİDİR.

ÇÜNKÜ O KİRALIK 
ŞEREF YOKSUNLA-
RIYLA AYNI KİMLİĞİ 
TAŞIMAK UTANÇ 
VERİCİDİR!

ONLARLA AYNI 
VATANI PAYLAŞMAK, 
ONLARA VE KUKLASI 
OLDUKLARI ÜLKELERE 
BİAT ETMEK DEMEK-
TİR!

YÜZ YILIN İTİRAFI 
OLAN:

Aşağıdaki makale-
yi herkes okumalıdır!

Okumalı ki, 
içimizdeki hainlerle onların 
iş birliği yaptığı ABD VE İNGİLİZLE-
RİN, son yüz yılda milletimize, devletimi-
ze ve de ülkemize nasıl kirli oyunlarla kumpaslar 
kurduğu gün yüzüne çıksın!

Bugün çıkmaza giren ve de darda kalarak 
milletiyle devleti bunalımla yaşayan Türkiye’nin 
acı gerçekleri ortaya çıksın!  

İŞTE O MAKALE:
 David Rockefeller (1915 – 1996) felsefe 

doktorudur. Harward ve Chicago üniversiteleri 
mezunudur. Amerika’nın Uluslararası İlişkiler 
Şurasının, Rockefeller Üniversitesi’nin, çağdaş 
Newyork Güzel Sanatlar müzesinin fahri başkanı 
ve en önemlisi de 1969 – 1981 yılları arasında 
komitenin başkanlığını yapmıştır. 

2013 yılında bir internet sitesi, bu Rockefelle-
rin bazı yazılarını ele geçirmiş ve “ABD’li Yahudi 
Bankacı David Rokfeller’den Yüz yılın İtirafları” 
adıyla bunları yayınlamıştır. 2014 yılında ise 
sözünü ettiğimiz kitap basılmış; fakat piyasadan 
toplatılmıştır.

 Bu itiraflar ile ABD’nin ve Batı Avrupa’nın 
büyük devletlerinin yirminci yüz yılda dünya 
halklarının başlarına ne oyunlar ve felaketler 
getirdiği açık olarak ortaya çıkmıştır. Bu itiraflar, 
inanılmaz boyuttadır ve sadece Türkleri ve Türk 
Dünyası ile değil, bütün dünya ile ilgili meseleler 
üzerinde neler yaptıkları ve düşündükleri açıklan-
mıştır. Bu yazılarda Türkiye ile ilgili bölüm, bizi 
daha çok ilgilendiren bölümdür. Yapılan işlerin 
esas aktörleri, ABD ve Batı Avrupa devletleridir. 
Bütün icraatı yapan bunlardır. Bunların esas 
hedefleri Türkiye ve Türklerdir.

“Türkiye, coğrafi ve stratejik bakımından 
çok önemli bir ülkedir. Bu yüzden üzerinde daha 
fazla durmak istiyorum. Bu ülke bizim için çok 
önemlidir ve Türklere bırakılacak kadar önemsiz 
değildir….

1) Büyük İsrail Devleti’nin sularının büyük 
kısmının kaynakları Türkiye toprakları üzerin-
dedir.

 2) Türkiye Avrupa ve Asya arasında bir 
köprüdür.

 3) Müslüman aleminde öncül ve demokratik 
tek ülkedir….

İslâmiyet’i yıkmak istiyorsak işe Türkiye’den 
başlamak gerekir. Bu Türkler aslında birleşip bir 
araya gelseler, karşılarında hiç kimse duramaz. 
Bu yüzden, böyle bir ihtimale karşı ajanlarımız 
her an iş başında bekliyorlar. Türk devletlerinde 
anahtar mevkilerde adamlarımız var. Bunlar böy-
le bir ihtimali sezseler o anda Türkiye’deki huzur 
ve güven ortamını bozacak olaylar yaratırlar ve bu 
darbelerle bu tür bir birleşmeyi önleriz.

 Medeniyetin kurucusu ve beşiği olarak Türk-
leri kabul edemeyiz; tam aksine entrikalar ile bu 
medeni miraslarına el koyarak biz, onları bütün 
dünyaya, barbar, hak – hukuk tanımayan bir 
halk olarak tanıttık ve bu alanda oldukça başarılı 
olduk. Sümer kralları Urukagina ve Urnammu 
çok Allah’lı bir cemiyet kurarak insanlar arasında 
adaleti korumak ve haksızlığı önlemek için 
kanunlar çıkararak çağdaş toplumlara örnek olur-
ken bugün, tek Allah’lı bir halk olan Türkiye’de 
bizim çalışmalarımız sonucunda medeni vasıflar, 
ahlak, terbiye, saygı, sanat, edebiyat, tarih 
yok olurken; fahişelik, rüşvet, hırsızlık, haksız 
kazanç ve soygun hüküm sürmektedir. Dünya 
çapında Türkiye’de yetişmiş, bir tane bilim adam-
ları, sanat adamları, edebiyat adamları ve siyaset 
adamları yoktur!

 Aslında Türkler, tarih kitaplarını açıp oku-
salar, bütün gerçeği görecekler. Ama Türkler için 
duyduğuna inanmak yeterlidir; okumak onlara 
çok zor gelmektedir. En kolayı, geçmişi öğrenme-
den gece yatarken hissettiklerini kaleme alarak 
ertesi günü hüküm vermektir. Düşünün ki, han-
gi tesirin altındasınız ve kime kul olmaktasınız? 

Ben de bu ana kadar en medeni ulus olarak 
İngilizleri görüyordum. Türk tarihini, Türk mede-
niyetini öğrenince, konuyu değiştirdim. 

Provokatörlerimizin çalışmaları ile 1970’li 
yıllardan itibaren Türkiye’de sağ ve sol ideolo-
jiler arasında adeta bir iç savaş yaşattık. Ülkeye 
koyduğumuz ambargo ile halk canından bezmiş, 
yağa, tuza, gaza muhtaç olmuştu. Birkaç kişi 
zenginleşmiş, halk ise sefalete düşmüştü. Pro-
vokatörler için halkı ayaklandırmak zor olmadı. 
Ülke o dereceye geldi ki, sokaklarda her gün 
elli – altmış kişi öldürülüyordu. Bütün ülke terör 
korkusundan adeta sinmiş saklanmıştı. Binlerce 
Türk genci, bizim uydurduğumuz ideolojiler 
esasında can verdi. Zamanı gelince bilgimiz 
dâhilinde indirilen bir darbe ile terör bitti, ortalık 
sakinleşti. Çünkü provokatörler işi bitirmişler, 
geriye dönmüşlerdi. Burada oynadığımız oyun, 
milleti birbirine düşürüp çaresiz bırakmak ve 
onlara bir kurtarıcı göndermekti. Bu durumda 
o kurtarıcı, kim olursa olsun, ‘anarşiyi – terörü 
bitiren, ölümleri sonlandıran’ insan olarak kabul 
görecekti. Bizim demokrasi uğrundaki mücadele-
mizin esası buydu.

 Askeri hükümet çok sert tedbirlerle bir müd-
det ülkeyi yönetti. Ellinin üzerinde genç, haklı 
– haksız sağdan ve soldan ayırımı yapılmadan 
idam edildi. Bu sert cezalar tesirini çabuk gösterdi 
ve ülke bir anda süt liman oldu. Askeri hükümet 
bir müddet sonra ülkeyi sivil yönetime devretti. 
Bizim istediğimiz bir kişi iktidarın sahibi oldu. 
Askeri darbeyi yapan şahıs cumhurbaşkanı oldu. 
Yeni hükümet tam bizim isteklerimiz doğrultu-
sunda ülkenin kapılarını bize sonuna kadar açtı. 
Bizim büyük şirketlerimiz bu büyük pazara aç 
kurtlar gibi girdiler. Ülke ABD ve Avrupa malları 
ile doldu. Bu durumdan hem bizim şirketlerimiz 
faydalandı, hem de ülke boğazına kadar borç 
batağına girdi. Türkiye, kapitalizmi o kadar güzel 
uyguladı ki, yeni birçok vurgun ve soygun metot-
ları bulundu. Hayali ihracat arttı, bankaların içi 
boşaltıldı, rüşvet devletin her kademesine girdi. 
Başta siyasiler olmak üzere, medya sahiplerine, 
üst düzey bürokratlara, bankacılara, yazar-çizer 
takımına ( gazeteci, dergi yazarı ) bu dönemde 
milyarlarca dolar rüşvet dağıttık.

Devamı Haftaya

İÇİMİZDEKİ HAİNLER
VE YÜZYILIN İTİRAFI

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Kars - Ardahan - Iğdır Maltepe’ye hazırlanıyor

16-19 Aralık tarihleri arası Maltepe 
Etkinlik Alanı’nda gerçekleştirilecek olan 
Kars- Ardahan - Iğdır Tanıtım Günleri için 
yürütülen çalışmalar son aşamaya geldi. 
Ardahan Dernekler Federasyonu (ARDA-
FED) Başkanı Orhan Çerkez’in başkanlı-
ğında sürdürülen çalışmalar her geçen 
gün daha çok yöre derneğinin katılımıyla 
büyüyerek devam ediyor.
MÜZİK EŞLİĞİNDE BOĞAZ TURU

ARDAFED Başkanı Orhan Çerkez’in 
öncülüğünde sürdürülen ve 16-19 Aralık 
tarihlerinde yapılacak olan etkinlik öncesi 
bilgilendirme toplantılarından biride Pazar 
sabahı Sarıyer’de gerçekleşti
GEMİDE KAHVALTILI BULUŞMA

Kars Ardahan ve Iğdır’ı temsilen katılan 
dernek başkanlarının yanı sıra, çok sayıda 
yöre derneği başkanı ve yöneticisinin de 
katıldığı kahvaltılı bilgilendirme toplantı-
sına Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ve 
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin de 
katıldı. Sarıyer Belediyesi’nin ev sahipliğin-
de tahsis edilen vapurla boğaz turuna çıkan 

heyet müzik eşliğinde bir taraftan kahval-
tısını yaptı bir taraftan da konu hakkında 
bilgilendiler. 
ÇERKEZ: HERKES BİR  
KOMŞUSUNU ALSIN ALANA GELSİN

Düzenlenen kahvaltılı toplantıda 
katılımcılara bir teşekkür konuşması yapan 
tanıtım günlerinin başkanı Orhan Çerkez, 
“Kars, Ardahan, Iğdır her ne kadar üç farklı 
il olsa da tüm değerleriyle birler ve bu birliği 
korumamız gerekiyor. Bu temelde İstanbul 
metropolünde üç ilin adına yapacağımız 
tanıtım günleri çok önemli. İllerimiz öz de-
ğerleriyle bu etkinlikte görücüye de çıkmış 

olacak. Sizlerden beklentim her birimiz bir 
komşusunu alsın etkinlik alanına gelsin.” 
dedi
BELEDİYE BAŞKANLARINDAN BİRLİK 
ÇAĞRISI

Gemideki programa katılan Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç ve Şişli Bele-
diye Başkanı Muammer Keskin yaptıkları 
konuşmalarda toplumsal anlamda daha 
çok birlik ve beraberlik içinde olunması 
gerektiğinin altını çizdiler. Belediye Baş-
kanları Keskin ve Genç, yöresel günlerin 
önemine vurgu yaptılar ve bu etkinlikleri 
ticari veya kısır bir tanıtım olarak görme-

mek gerektiğinin altını çizdiler. Başkanlar, 
“Gerçekleşecek olan etkinliğe ziyaretçi 
olarak katılacak milyonlar, yöreden ve 
yörenin kültüründen, ürettiklerinden ha-
berdar olacakları gibi yöredeki üreticilerde 
ürettiklerini buralarda değerlendirecekleri 
için daha çok üretime yönelecekler. Bunun 
için bu tür etkinlikler hem ticaridir hem 
kültüreldir hem de dayanışma ve kaynaş-
madır.” dediler
YÜRÜTMENİN ÜÇ AYAĞI  
‘KARS - ARDAHAN - IĞDIR

Etkinlik öncesi yöre halkını dernekler 
ve dernek yöneticileri aracılığıyla bilgi-
lendirmek amacıyla toplantı üstüne top-
lantı yapan yürütme kurulu, bu toplantı-
lardan birini de yine Üsküdar’dan kalkan 
ve boğaz turu yapan bir gemide yaptılar. 
Yine yöresel müzik eşliğinde gerçekleşen 
toplantıda katılanlara teşekkür eden üçlü 
yürütme kurulu adına Orhan Çerkez, 
Oruç Oymak ve Celal Karaali etkinliğin 
önemine vurgu yaptılar. 

n KENT YAŞAM

ÇERKEZ: HERKES BİR KOMŞUSUNU 

ALSIN ALANA GELSİN

Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları 
İl Başkanları 5 Aralık Kadınlara Seçme ve 
Seçilme Hakkı’nın tanınmasının 87. Yıl 
dönümüne ilişkin bir basın açıklaması 
gerçekleştirdiler. CHP İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanı Yeşim Ağırman, eş zamanlı 
gerçekleşen basın açıklamasında, ‘Cumhu-
riyet Halk Partisi olarak kadınlarımız için 
talep ettiğimiz eşit temsiliyet mücadelemiz 
devam edecek’ dedi. 

Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde 
ülkemizde 5 Aralık 1934 yılında kadınlara 
seçme ve seçilme hakkının birçok gelişmiş 
ülkeden önce verildiğine vurgu yapılan 
basın açıklamasında, ‘Başbakan İsmet İnö-
nü o tarihte yaptığı Meclis konuşmasında 
şöyle diyordu: “Bir memleketteki, yurdun 
her tarafı istilâya uğradığı zaman, kadınlar 
ateş altında erkeklerle beraber omuz omuza 
çalışırlar, memleketin geri kalan kısmını 
korumak ve beslemek için tarlanın kara 
toprağından yiyecek çıkarmaya çalışırlar. 
Elbette bu mevcudiyetlerin yurdun her 
köşesinde ve her tabakasında söz söyleme-
ye hakları vardır. Türk inkılâbı denildiği 
vakit, bunun, kadının kurtuluş inkılâbı 
olduğu beraber söylenecektir.”

Açıklamada ayrıca şu ifadelere yer 
verildi; Kadınlar, eşit yurttaşlık kimliğine 
sımsıkı sarılarak 1935 yılında gerçekleşen 
seçimlerde sandıklara koşup oy kullandı-
lar. Seçim sonucunda 17 kadın milletvekili 
Meclis’e girdi. 1936 yılında yapılan ara 
seçimle birlikte kadın milletvekili sayımız 
18’e yükseldi. O zamanki parlamenter 
sayımıza göre bu oran yüzde 4,6’ya denk 
geliyordu ve parlamentoda kadın temsil 
oranı açısından dünyada ikinci sırada yer 
alıyorduk. Bu bir devrimdi… Bu devrimin 
yankısı dünyada hala sürdüğü için Afganlı 
bir kadın aktivist, ''Çok büyük bir hayranlık 
duyuyorum. Türkler için muhteşem şeyler 
başarmış bir lider. Çocukluğumdan beri 
düşünürüm bunu, ATATÜRK bizim lide-
rimiz olsaydı Afganistan’da neler olurdu? 
Bugün nasıl bir yaşamımız olurdu? Biz Af-
gan kadınları nelere sahip olurduk ve neler 
başarırdık? Biliyor musunuz bunun hayali 
bile çok güzel” diyor.
“KADIN TEMSİLİYETİNİN EŞİT OLMAMASI 
BİR DEMOKRASİ SORUNUDUR”

CHP İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı 
Yeşim Ağırman ülkemizde kadınkadın 
temsiliyetinin çok gerilerde olduğunu 
belirttiği açıklamada, ‘Kadın kimliğinin, 
ulusal meclislerde, yerel yönetimlerde tem-
sili için belirlenmiş olan kritik eşik yüzde 
33’dür. Bu oranın altı, ciddi bir demokrasi 
sorunudur. Türkiye Büyük Millet Meclisi’n-
de kadın milletvekili oranımız yüzde 17, 

kadın belediye başkanı oranımız ise yüzde 
3,2’dir. Kadın muhtar sayımız son seçim-
lerde yüzde 66 oranında arttı. Bu artışla 
kadın muhtar oranı sadece yüzde 2,2’ye 
yükselebildi. Biz bu eşitsiz sistemi değiş-
tirmek için Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
dev bir adım attık. Genel Başkanımız Sayın 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun ilk imzacısı olduğu 
ve kadınların siyasette eşit temsil edile-
ceği yasa teklifimizi Meclis’e sunduk. Bu 
teklifle, hem genel hem de yerel seçimler-
de denklik uygulanmasını yasal güvence 
altına almak istedik. Aynı zamanda aday 
listesinin belirlenmesinde fermuar sistemi 
uygulanacaktı,  yani listeler bir kadın bir 
erkek olarak sıralanacaktı’ dedi. 
“ÜLKEMİZ KADIN MEZARLIĞINA DÖNDÜ”

CHP’nin kadınlara eşit temsiliyet hakkı 
verilmesi ile ilgili meclise sunduğu teklifin 
AKP ve MHP’nin oylarıyla red edildiğini be-
lirten Ağırman, Ama asla vazgeçmeyeceğiz! 
Ne bir eksik, ne bir fazla! Meclis’te ve yerel-
de eşit temsil için mücadelemiz sürecek.
Biz kadınlar, bir yandan eşitlik mücadelesi 
verirken diğer yandan da yaşam hakkımızı 
savunmak zorunda kalıyoruz. AKP Hükü-
meti’nin uyguladığı politikalar nedeniyle, 
ülkemiz adeta kadın mezarlığına dönüştü. 
Bu cins kırımı durdurmak ve kadına yöne-
lik şiddetle mücadele etmek amacıyla Cum-
huriyet Halk Partisi Kadın Kolları olarak 5 
Aralık 2020 tarihinde “YaşamHak” proje-
mizi hayata geçirdik. Bir yıl önce bugün, 
“Yaşama hakkı; dokunulamaz, devredile-
mez ve vazgeçilemez olan en temel insan 
hakkıdır” diyerek yola çıktık. Logomuzda, 
şiddetin panzehri olan sevginin sembolü 
kalp ile lokasyon işaretini iç içe geçirdik ve 
YaşamHak’ın “şiddetin son bulma adresi” 
olduğunu ilan ettik’ diye konuştu. 
“KADINA ŞİDDETİ 
İKTİDARIMIZDA DURDURACAĞIZ”

Ağırman açıklamanın devamında şunları 
söyledi; İktidarda olmamamıza rağmen, 
partimizin çözüm üreten icracı kimliğini 
ortaya koyduk. İstanbul Sözleşmesi’nin 
gerekliliklerinden birini yerine getirerek, 
genel merkezimizde Alo Şiddet Hattı kur-
duk. 444 82 85 numaralı hattımızdan 7/24 
şiddet mağdurlarına ücretsiz hukuki ve 
psikolojik destek hizmeti sunduk, sunmaya 
da devam ediyoruz. CHP Kadın Kolları olarak 
tüm şiddet vakalarıyla tek tek ilgileniyoruz. 
Genel Merkezimiz tarafından kadınların 
ve çocukların bir tuş ile ulaşabilecekleri 
‘Yaşamhak’ uygulamasını hayata geçirdik. 
Tüm şiddet mağduru kadınlar ve çocuklara 
‘Yanız değilsin, biz varız’ diyor iktidarımızda 
şiddeti durduracağımızın sözünü veriyoruz.  
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Yeşim Ağırman; AKP ve MHP’ye rağmen 
eşit temsiliyet mücadelemiz sürecek

TDH Genel Başkanı Sarıgül; 
İktidarımızda Engelliler

Bakanlığı kuracağız 

BM tarafından engellilerin 
toplumsal yaşama tam ve diğer 
bireylerle eşit katılım sağlan-
ması, engellilerin sorunlarına 
dikkat çekmek ve onları daha iyi 
anlamak amacıyla ilan edilen 
3 Aralık Uluslararası Engelliler 
Günü dolayısıyla Darülaceze’ye 
beraberindeki partilerle bir 
ziyaret gerçekleştiren Türki-
ye Değişim Partisi Mustafa 
Sarıgül, ziyaret sırasında yaptığı 
açıklamada ‘Ükemizde yaşayan 
yaklaşık 12,5 milyon engelli 
vatandaşın sorunlar kurulmuş 
olan bir müdürlükle değil 
kurulacak bir bakanlık ile gerçek 
anlamda çözüme kavuşur’ dedi. 
çözülmesi için bakanlık kurul-
ması gerektiğini söyledi. 

Türkiye Değişim Partisi 
Genel Başkanı Mustafa Sarıgül, 
TDH Genel Başkan Yardımcı-
ları ve İl Yöneticileri, engelli 
vatandaşların yaşadığı sorunla-
ra dikkat çekmek ve onları daha 
iyi anlayabilmek amacıyla ilan 
edilen 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla Darülaceze’de 
yaşamını sürdüren yaşlıları 
ziyaret etti. Darülaceze Başkanı 
Hamza Cebeci ve burada kalan 
yaşlıların büyük bir sevinçle kar-
şıladığı Sarıgül, bir süre onlarla 
sohbet ederek ‘Sizinle hasret 
gidermeye geldim’ dedi. TDH 
Genel Başkanı Sarıgül, ziyaretin 
ardından basına yönelik yaptığı 
açıklamada, ülkemizde yaşayan 
12,5 milyon engelli vatandaşla-
rın sorunlarının ancak kurula-
cak bir bakanlıkla çözüleceğini 
ifade ederek, ‘Engelli vatandaş-
larımızın hayatlarını kolaylaş-
tıracak bir çok adım atılabilir. 
En azından özel sektörde çalışan 
engelli vatandaşlarımıza bu 
günde izin verilebilir. Engelli 
vatandaşlarımızın yaşadığı 
sorunlara sahip çıkmak insani 
görevlerimizdendir. Engelli 
vatandaşlarımızın hem eko-
nomik hem de sosyal sorunları 
var. Tüm vatandaşlarımızdan 
özellikle sosyal açıdan engelli 
vatandaşlarımızla daha fazla 
paylaşım içinde olmalıyız. Her 
konuda engelli vatandaşımıza 
yardımcı olmalıyız. Topluma 

entegre olabilmesi için herkesin 
üzerine düşen görevleri yerine 
getirmelidir. Biz TDH olarak 
engelli yurttaşlarımızın sorun-
larıyla yakından ilgileniyoruz. 
Bunu siyaset veya oy kaygısıyla 
değil ahlaki ve vicdani olarak ya-
pıyoruz. Engelliler Bakanlığı’nı 
kurduğumuz zaman vatandaş-
larımızın sorunlarıyla çok daha 
yakından ilgilenme imkanı bu-
luruz. Engelli vatandaşlarımızın 
yaşamın her alanında rahat 
edecek alanlar yaratmalıyız. 
Evde oturan binlerce engelli va-
tandaşımızı hayata ve üretime 
nasıl katmalıyız diye hepimizin 
düşünmesi ve ciddi adımlar 
atması gerektiğini bir kez daha 
ifade ediyorum. Darülaceze’de 
kalan yurttaşlarımızla her 
fırsatta olduğu gibi bugün de bir 
araya geldik. Burada yaratılan 
mutlu dünyalarını paylaşmak 
istedik’ diye konuştu.

Darülaceze Başkanı Hamza 
Cebeci de, TDH Genel Başkanı 
Mustafa Sarıgül, her zaman 
yanlarında olduğunu ifade 
ederek, ‘Sayın Sarıgül, her 
önemli günde burada kalan 
tüm vatandaşlarımızı ziyaret 
ederek her türlü sorunlarında 
yanlarında oluyor. Toplumsal ve 
milli değerlerine sahip çıkan biri 
olarak Sayın Sarıgül’e göstermiş 
olduğu duyarlılık dolayısıyla te-
şekkür ediyoruz’ dedi. n FİDAN 
UĞUR-KENT YAŞAM
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Bebe ile ana mı kaldı?
Sayıştay’a soruyoruz: Ülkedeki bütün usulsüzlükleri raporlayıp bitirdiniz mi?  

Sayıştay tarafından açıklanan İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 2020 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu’na göre İBB bebek ve çocuklar 
için ücretsiz süt dağıtamaz; 0-4 yaş arası çocukların anneleri ücretsiz ulaşım sağlayamazmış.  Sayıştay ücretsiz taşıma kararını yalnızca Cumhur-
başkanı’nın alabileceğini belirtmiş. Ücretsiz taşıma kararı ise 176 üye ile AK Parti’nin ezici çoğunlukta olduğu İBB Meclisi tarafından alınmış.

Sayıştay’ın İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB) 2020 Yılı 
Sayıştay Düzenlilik Denetim 
Raporu yayımlandı. Sayıştay 
yetkililerinin denetim görüş-
lerini beyan ettiği raporda 62 
kalem hizmette usulsüzlük 
bulgusuna rastlanmış. İstan-
bul Otogarı’ndaki ruhsatsız 
işyerlerinden Deniz Taksi hiz-
metlerinin ihalesiz yürütülme-
sine; yolcu taşımacılığındaki 
izin veya ruhsat belgesi olma-
yan kişilerin faaliyetinden, 
belediyenin kiraladığı araçlara 
kadar pek çok şey rapora girmiş 
durumda.  Rapordaki 57 ve 58 
numaralı bulgular ise en dikkat 
çekici olanlar. 
DAĞITILAN SÜTLERİ PAKETLE-
MEK AMAÇ DIŞIYMIŞ

Rapordaki 57 numaralı 
bulguda sütün ihalesiz alınma-
sını, işlenip paketlenmesini bir 
nevi yolsuzluk olarak değer-
lendirmişler.  İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Sosyal İşler ve 
Yardım Esasları Yönetmeliği 
hükümlerine göre belirlenen 
ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak 
üzere satın alınan birer litrelik 
paketlenmiş haldeki sütler, 
4734 sayılı Kanun’un istisna 
hükümlerinin yer aldığı 3’üncü 
maddesinin (a) bendine göre 
ihalesiz olarak İstanbul İli Da-
mızlık Sığır Yetiştiricileri Birli-
ği İktisadi İşletmesinden satın 
alınıyordu. Kanun maddesine 
göre “Kanun kapsamına giren 
kuruluşlarca, kuruluş amacı 
veya mevzuatı gereği işlemek, 
değerlendirmek, iyileştirmek 
veya satmak üzere doğrudan 
üreticilerden veya ortakların-
dan yapılan tarım veya hay-
vancılıkla ilgili ürün alımları 
ile 6831 sayılı Orman Kanunu 
gereğince orman köyleri kal-
kındırma kooperatiflerinden ve 
köylülerden yapılacak hizmet 
alımları,” istisna olarak kabul 
ediliyordu. Sayıştay ise bu 
sütlerin ihtiyaç sahiplerine 
dağıtılacak duruma gelebilme-
si için işlenip paketlenmesinin 
endüstriyel ürün olduğu görü-
şüne yer vermiş.  Paketleyenin 
bir işletme olması nedeniyle 
yapılan dağıtımın istisna 
olamayacağına ve usulsüzlük 
yapıldığına kanaat getirmiş. 
Sayıştay raporunda şu ifade-
lere yer verilmiş: 

İdare tarafından; dar gelir-
li, yoksul, muhtaç ve kimse-
sizler ile engellilere yapılacak 
sosyal hizmet ve yardımların; 
belediyelerin görev ve yetkileri 
arasında yer aldığı ifade edil-
miştir. Ancak, belediyelerin 
kuruluş amacı, mahalli müş-
terek nitelikteki ihtiyaçların 

karşılanması olup, belediyeler 
bir şeyi ‘işlemek, değerlendir-
mek, iyileştirmek veya satmak’ 
amacıyla kurulmamışlardır. 
Belediyelerin görevleri arasında 
muhtaç ve yoksullara yardım 
olduğunu kabul etmişler fakat 
sütlerin işlenip, paketlenmesi-
ni amaç dışı bulmuşlar. 
BEBEK ANNELERİNE ÜCRETSİZ 
ULAŞIM HAKKI USÜLSÜZ

Bebek ve çocukların süt 
ihtiyacına takılmak yetmemiş. 
Sayıştay’ın mevzuata aykırı 
bulduğu 58 numaralı bulguda 

ise İstanbul'da ikamet eden 0-4 
yaş arası çocuk sahibi annele-
rin toplu ulaşımdan ücretsiz 
olarak faydalandığı 'Anne 
Kart' oldu. Sayıştay bu kararın 
yasaya uygun olmadığını be-
lirterek, “Hangi amaçla olursa 
olsun, hizmet sunumunda 
ücretsiz veya indirimli tarife 
uygulama belirleme yetkisi 
4736 sayılı Kanun gereğince 
Cumhurbaşkanına aittir.” 
dedi.
Raporda şu ifadeler yer 
alıyor: 

“4736 sayılı Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarının Ürettikleri 
Mal ve Hizmet Tarifeleri ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun’un 
1’inci maddesinde; ‘… il özel 
idareleri ve belediyeler ile 
bunların kurdukları birlik, 
müessese ve işletmeler, … özel 
hukuk hükümlerine tâbi, 
kamunun çoğunluk hissesine 
sahip olduğu kuruluşlar, … ve 
diğer kamu kurum ve kuruluş-
larınca üretilen mal ve hiz-

met bedellerinde işletmecilik 
gereği yapılması gereken ticarî 
indirimler hariç herhangi bir 
kişi veya kuruma ücretsiz veya 
indirimli tarife uygulanmaz. 
Cumhurbaşkanı birinci fıkra 
hükmünden muaf tutulacak 
kişi veya kurumları tespit 
etmeye yetkilidir.’ denilmek-
tedir. Ayrıca, Kanun’un aynı 
maddesinde, belediyeler ile 
bunların kurdukları birlik, 
müessese ve işletmelerin, top-
lu taşım hizmetlerinde öğrenci 
ve basın kimlik kartı sahip-

lerine indirim uygulamaya 
yetkili oldukları hüküm altına 
alınmıştır. Kanun madde-
sinde, ücretsiz veya indirimli 
tarifeden yararlanacak olanlar 
ile Cumhurbaşkanlığı kararna-
melerindeki kişiler yer almak-
tadır. Bu düzenlemelere rağ-
men, İdarece, mevzuatında yer 
almadığı halde, bazı günlerde 
tüm kişilere, bazı günlerde ise 
belirli bazı kesimlere (öğren-
ci ve sınav görevlileri, 0-4 
yaşında çocuğu olan anneler 
gibi) ücretsiz olarak hizmetten 
yararlanma hakkı tanındığı, 
söz konusu yararlanmalar 
karşılığında oluşan geçiş bedel-
lerinin, toplu taşıma işletme-
cilerine Belediye bütçesinden 
ödendiği görülmüştür.” 

Bulgunun denetim tespiti 
sonrasında 0-4 yaş çocukların 
annelerine ücretsiz taşıma 
hakkının yalnızca Cumhurbaş-
kanlığı tarafından sağlanabi-
leceği İBB’nin annelere böyle 
bir hak tanıyamayacağı ifade 
edilmiş. 

“Rapordaki 58 numara-
lı bulgunun ‘Toplu Taşıma 
Araçlarında Bazı Günlerde 
Bazı Kişiler İçin İndirim-
li-Ücretsiz Kullanım Hakkı 
Verilmesi’ başlıklı  (a) ben-
dinde netice belirtilmeden 
önce şu ifadelere yer veril-
miş:  ‘ .... denetim tespiti 
sonrasında, İdare tarafın-
da; trafik yoğunluğunun 
azaltılması, toplu ulaşımı 
teşvik edilmesi, özel araç 
kullanımının azaltma-
sı ve buna bağlı olarak 
otomobil kullanımından 
kaynaklı karbon salınımı-
nı azaltmak amacıyla bazı 
günlerde ücretsiz - indi-
rimli tarife uygulandığı, 
ayrıca annelerin sosyal 
hayata katılımını artır-
mak ve aile ekonomisine 
katkıda bulunmak ama-
cıyla; İstanbul’da 4 yaş 
ve altında olan yaklaşık 1 
milyon 160 bin çocuğun 
annelerine ücretsiz ulaşım 
kartı verilmesi ve toplu ta-
şıma kuruluşlarının işbu 
ücretsiz taşımadan dolayı 
oluşabilecek muhtemel 
kayıplarının Belediye 
bütçesinden karşılanması 
konusunda Meclis Kararı 
alındığı, akabinde UKO-
ME Kararı ile de Anne Kart 
adlı İstanbulkart düzenle-
mesinin gerçekleştirildiği 
ifade edilmiş ise de; bulgu 
da ayrıntılı olarak açıklan-
dığı üzere; hangi amaçla 
olursa olsun, hizmet 
sunumunda ücretsiz veya 
indirimli tarife uygulama 
belirleme yetkisi 4736 
sayılı Kanun gereğince 
Cumhurbaşkanına aittir. 

Netice olarak; mevzu-
atına göre, toplu taşıma 
araçlarından kimlerin 
ücretsiz veya indirimli 
olarak yararlanabilecekleri 
belirlenmiş olduğundan, 
mevzuatında yer almayan 
kullanıcılara bazı günler-
de ücretsiz veya indirimli 
yararlanma hakkı tanın-
maması ve karşılığının 
bütçeden ödenmemesi 

uygun olacaktır.
İBB MECLİSİ ERDOĞAN’IN 
YETKİSİNİ KULLANMIŞ

Yani rapor diyor ki 
İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi yalnızca 
Cumhurbaşkanı’nda olan 
bir yetkiyi usulsüz bir 
şekilde kullanıp, ücretsiz 
taşımadan doğan kayıpla-
rın belediye bütçesinden 
karşılanması yönünde bir 
meclis kararı alamaz.

Meclis bu durumda 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a ait olan 
bir yetkiyi gasp etmiş olu-
yor. İBB Meclis dağılımına 
dikkat çekmek istiyo-
rum. Adalet ve Kalkınma 
Partisi 176, CHP 119, İyi 
Parti 12 ve MHP 4 meclis 
üyesine sahip. Bu tablo-
ya göre Cumhur İttifakı 
üyesi MHP dahi annelerin 

ücretsiz taşınmasına karşı 
çıksa sonuç değişmiyor. 
176 evet, 135 hayır oyu ile 
Adalet ve Kalkınma Partisi 
Grubu 0-4 yaş çocuğu olan 
annelerin ücretsiz ta-
şınması yönünde meclis 
kararı çıkarabiliyor. Sayış-
tay’ın usulsüz bulduğu bu 
kararı 119 CHP, 12 İyi Parti 
meclis üyesi ile millet 
ittifakı 131 meclis üyesi 
toplamı ile çıkaramıyor. 

Sayıştay’ın bu raporun-
daki en ilginç tespit İBB 
Meclisi Adalet ve Kalkın-
ma Partisi Grubu’nun 
partinin genel başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a  ait bir yetkiyi kul-
lanmalarının usulsüzlük 
olarak tespit etmiş olma-
larıdır. “ değerlendirme-
sinde bulundu. n TAYFUN 
ERCAN / KENT YAŞAM

“MECLİS YETKİSİZ KARAR ÇIKARMIŞ”
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 2020 Yılı Sayıştay Düzenlilik 
Denetim Raporu’nun 58 numaralı bulgusundaki ilginçliğe dikkat 
çeken Yaşam Medya Grubu Hukuk Danışmanı Eda Ateş Adıyeke ; 
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla CHP Şişli İlçe Başkanı 
Tamer Özcanlı ve berabe-
rindeki meclis üyeleri 
ile birlikte Şişli Be-
lediyesi Engelli 
Koordinasyon 
Merkezi’ni 
ziyaret eden 
Şişli Beledi-
ye Başkanı 
Muammer 
Keskin, 
“Hepimiz 
için eşit 
bir dünya 
yaratabiliriz. 
Hayatı paylaşma-
ya hiçbir şey engel 
değil.” dedi. 

BM tarafından ilan edilen 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü dolayı-
sıyla Şişli’de yaşayan engelli vatandaş-
ları unutmayan Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, Şişli Belediyesi 
Engelli Koordinayon Merkezi’ni ziya-
ret etti. CHP Şişli İlçe Başkanı Tamer 

Özcanlı, Şişli Belediyesi meclis üyeleri 
ile koordinasyon merkezindeki çocuk-

lar ve engelli vatandaşlarla 
bir araya gelen Keskin, 

“Sevgi ve inançla 
tüm engelleri 

aşmak müm-
kün. Hayatın 
her alanında 
bir arada 
olabilmek 
için bütün 
gücümüzle 
çalışımaya 

devam edece-
ğiz.” dedi.  

Engelli 
Koordinasyon 

Merkezi’nde ‘Hayata 
Birlikte Dokunalım’ pro-

jesini yerinde inceleyen Keskin, 
burada çocuklarla birlikte çiçek ekim 
atölyesinde çiçek ekti. Keskin, “Engel-
li bireylerimizin hayatını kolaylaştır-
mak hepimizin temel görevidir.” dedi. 

n FİDAN UĞUR /KENT YAŞAM

Hançerli: Avcılar engelliler için
yüzde yüz erişilebilir bir kent olacak
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Avcılar Belediyesi’nin 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde 
engelli ve yakınlarına ev sahipliği yaptı. Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli; 2029 yılı-
na kadar Avcılar’ın engelliler için yüzde yüz erişilebilir bir kent olacağının müjdesini verdi. 

İBB Sosyal Hizmetler Daire Baş-
kanı Yavuz Saltık, Avcılar Belediye 
Başkanı Turan Hançerli, İBB Genel 
Sekreter Yardımcısı Şengül Altan 
Arslan, CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Yüksel Taşkın, CHP Milletve-
killeri Gülizar Emecan ve Ali Fazıl 
Kasap’ın da katıldığı etkinlikte, 
engelli ressamların eserleri de 
sergilendi. 
“ENGELLİ KARDEŞLERİM İÇİN 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİM”

Türkiye’de engelli bireylerin 
yaşadığı sorunlara dikkat çeken 
Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli; “Engelliler en temel hak 
olan ve ülkemizde genel sağlık si-
gortası kapsamında her bir bireyin 
sigortası olmasına rağmen sağlık 
sisteminden yeterince yararlana-
mıyor, tedavi hizmetlerini eksiksiz 
bir şekilde alamıyor. Sağlık siste-
minde engelliler bakımında ciddi 
sıkıntılar ve zorluklar var. Hatta bir 
yerel yönetici bir belediye başkanı 
olarak bunları konuşmamam iste-
nebilir ama engellilerin sesi biraz 
az çıkıyor. Ben engelli kardeşleri-
min içinden çıkarak belediye baş-
kanı oldum,  engelli kardeşlerimin 

sesini daha yüksek çıkartmak için 
elimden geleni yaptım,  yapmaya 
da devam edeceğim.” dedi.
“DEVLETİMİZİN BUNA GÜCÜ VAR” 

Engellilerin ülkedeki sağlık 
sistemine ilişkin ciddi sıkıntılar 
yaşadığını belirten Hançerli; “ 
Örnek olması itibariyle küçücük 
SMA hastası bebeklerimiz tedavi 
olmak için yardım paralarının 
toplanmasını bekliyorlar. Hâlbu-
ki güçlü büyük devletimiz bunu 
çözebilir. Bugünlerde çokça yardım 
kampanyalarıyla kurtarmaya çalış-
tığımız çocuklarımıza evet yardım 
edeceğiz, destek olacağız ama 
ivedi bir şekilde hükumetimizin, 
devletimizin bu ve kanser hastala-
rının tedavisinde ödenmeyen ilaç 
problemlerinin, tekerlekli sandalye 
kullanan, akülü sandalye kullanan 
arkadaşlarımın sandalyelerinin 
tedariki için ve hatta görme engelli 
arkadaşlarımın beyaz bastonunun 
karşılanması için ve daha birçok 
sağlık konusunda yaşanan soru-
nun giderilmesi için sağlık uygula-
ma tebliğinin mutlaka değişmesi 
lazım. Hastaya ilaç, tedavi ve 
ihtiyaçlarını karşılayacak bir siste-

min olması lazım. Bunun ivedi bir 
şekilde olması lazım bu yapılmadı-
ğı sürece arkadaşlarımın yaşamları 
tehlikede.” dedi.
“AVCILAR 2029’A KADAR YÜZDE 
YÜZ ERİŞEBİLİR BİR KENT OLA-
CAK”

Engellilerin en büyük sorunla-
rından birinin erişilebilirlik oldu-
ğunu söyleyen Hançerli; “Erişilebi-
lirlik özellikle benimde sorumluluk 
alanımda bulunan bir konu. Avcı-
lar Belediye Başkanı olarak en çok 
sorumlu olduğum çözmek zorunda 
oluğum bir konu. 2005 yılında 
çıkan kanun 2012 yılında Türki-
ye’nin tüm kamusal kurumlarının 
erişebilir olmasını öngörüyordu. 
Yıl 2021 hala erişebilir değil. Ama 
üzgünüm özür diliyorum. Çokça 
çalışmış, yol kat etmiş olmamı-
za rağmen Avcılarımız henüz 
erişilebilir değil. 2029’da Avcılar 
yüzde yüz erişilebilir, caddeleriyle 
sokaklarıyla bütün engelli karde-
şimce erişilebilir bir kent olacak ve 
bununda sözünü şimdiden veriyo-
rum. ” dedi. n SENAY GÜNCAVAR / 
KENT YAŞAM

Küçük Mucitler Bilim Beyoğlu’nda
hafta sonu da iş başında
Çocukları erken yaşlarda bilim ve teknolojiyle buluşturan Bilim Beyoğlu bu hafta sonu küçük mucit-

leri ağırladı. Küçük mucitler Uzay, Havacılık ve Astronomi ile dolu bir hafta sonu geçirdiler.
Beyoğlu’nda çocukları erken 

yaşlarda bilim ve teknolojiyle bu-
luşturarak geleceğin mühendisleri-
ni ve bilim insanlarını yetiştirmek 
amacıyla kurulan Bilim Beyoğlu’n-
da eğitimler devam ediyor. Beyoğ-
lu Belediyesi tarafından Şişhane 
Meydanı’nda kurulan merkez, 
7-14 yaş arası çocuklara ve gençlere 
hizmet veriyor. Yoğun ilgi gören 
merkez bu hafta sonu da bilime me-
raklı öğrencilerin buluşma noktası 
oldu. Bilim Beyoğlu’nda buluşan 
küçük mucitler Uzay, Havacılık ve 
Astronomi ile dolu bir hafta sonu 
geçirdiler. Uyduları inceleme fırsatı 
bulan çocuklar, rüzgarın ve geniş 
uzun kanatlarının yardımıyla sü-
zülerek uçan planörler tasarladılar. 
Küçük mucitler daha sonra kendi 
sıcak hava balonlarımızı yapıp fizik 
kurallarının temel prensiplerini 
deneyimlediler.
8 FARKLI BİLİM ATÖLYESİ İLE ÇO-
CUKLAR GELECEĞE HAZIRLANIYOR

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar 
Ali Yıldız’ın “Çocuklarımız için en 
büyük hayalimdi” diyerek hizmete 
sunduğu proje ile çocuklar erken 
yaşta bilim ve teknolojiyle tanışı-

yor. Bilim Beyoğlu’nda 8 tane Bilim 
Atölyesi, 200 Kışlık Çok Amaçlı Ka-
palı Salon ve 250 Kişilik Çok Amaçlı 
Amfi Sahnesi bulunuyor. Öğrenciler 
Dene Yap Atölyeleri, Üretim Atölye-
si, Doğa Atölyesi, Tasarım Atölyesi, 
Matematik Atölyesi, Astronomi 
Atölyesi ve Teknoloji Atölyesi’nde 
Öğrenciler önceden duyurulan 
içeriklerdeki eğitimlere katılabili-

yorlar. Tek saatlik eğitimlerin yanı 
sıra öğrenciler, uzun süreli olarak 
da atölyelere toplu kayıt yaptırarak 
tüm eğitimlerden faydalanabiliyor. 
Merkezde ayrıca bilim söyleşileri, 
seminerler, konferanslar, bilim 
şenlikleri gibi çeşitli çalışmalar da 
düzenlenerek bilim ve teknoloji 
alanında farkındalık oluşturulması 
hedefleniyor. n KENT YAŞAM

Muammer Keskin;
Hayatı paylaşmaya hiçbir 

şey engel değil dedi

Engeliler çikolata
yapmayı öğrendi

Bağcılar 
Belediyesi 
Feyzullah 
Kıyıklık En-
gelliler Sarayı 
Aşçılık Sınıfı 
kursiyerleri, 
bir AVM’de dü-
zenlenen yarışma-
da hünerlerini ortaya 
koyarak çikolata yaptılar. 
Engelliler, şeflerden oluşan jüriden 
tam puan alan çikolataları çevrele-
rindekilere ikram ettiler.

Esenyurt’ta bulunan Torium 
AVM, Avrasya Gastronomi ve Aşçı-
lar Federasyonu’nun düzenlediği 
renkli bir etkinliğe sahne oldu. 
Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyık-
lık Engelliler Sarayı’ndaki Aşçılık 
Sınıfı’nda eğitim gören kursiyerler, 

AVM içinde 
kurulan stant-
larda Çikolata 
Yarışması’na 
katıldı. Ön-
lüklerini giyen 

öğrenciler, 
şeflerin yardı-

mıyla çikolata 
yaparak maharetleri-

ni sergilediler. Heyecanın 
her saniye hissedildiği etkinliğin 
sonunda başarılı olan Engelliler 
Sarayı yarışmacılarına çikolata 
kupası sertifikası ve madalya ve-
rildi. Sadece tüketici değil, üretici 
de olduklarını gösteren engelliler, 
yaptıkları çikolatalardan hem 
kendileri yedi hem de vatandaşlara 
ikram ettiler. KENT YAŞAM
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Yazıma bir teşekkürle başlamak 
istiyorum. Galatasaray Başkan 
Yardımcısı Rezan Epözdemir, NEF 
Stadyumu’nun Basın Tribünü’ndeki 
eskiyen koltuklarını yeniledi. Kendi-
sine ve emeği geçenlere buradan spor 
yazarları olarak teşekkürlerimi ileti-
yorum. Gelelim Burak Elmas Baş-
kan’a mektup konusuna. Galatasaray 
başkanı geçtiğimiz cumartesi basın 
toplantısı yapmıştı. Kendisi gayet 
sakin bir üslupla, TFF ve hakemlerle 
ilgili olan biteni anlattı. Başkan-
dan beklenen masaya yumruğunu 
vurmasıydı. Hatta kendisini de bunu 
söyledi ve ekledi: 
Bu açıklamaların, 
vurdulu, kırdılı 
konuşmaların 
etkisi çok kısa diye. 
Burak Elmas’ın 
yanıldığı nokta 
şu, burası Türkiye, 
karşınızdaki insana 
ne kadar iyi niyet, 
ne kadar saygı du-
yarsanız tepenize 
çıkar. Bu durumu 
ben kendimden biliyo-
rum. Karşımdaki insana ne 
kadar iyi niyet  gösterirsem göstere-
yim, ne kadar saygı duyarsam duya-
yım, o insanın bana geri dönüşü hep 
kötülük ve saygısızlık olmuştur. Sizin 
durumunuz da tıpkı buna benziyor. 
Daha önceki Galatasaray başkanla-
rının yaptığı sert açıklamalar var. 
Taraftar da sizden bunu bekliyor. 
Haksız da değiller. Artık masaya 
yumruğu vurmanın vakti gelmedi mi 
sayın başkan? 

Aynı pozisyon iki farklı karar
Cumartesi akşamı oynanan 

Galatasaray - Altay maçının hakemi 
Cüneyt  Çakır’dı. Hakem dediği-
me de bakmayın, bu sözde hakem 
Avrupa’da şov yapıp, kendi ülkesinde 
nedense futbolu katlediyor. Ceza 
sahasında elle oynanan pozisyonda 
Galatasaray’a penaltı vermeyip, Ber-
kan’ın pozisyonunda Altay’a penaltı 
verdi. İki aynı pozisyon ve iki farklı 
karar. İşte bunlar Türk futbolunun 
katilleri.

Engin Baytar haklıymış!
Türkiye’de futbolu yönetenler, 

futbolun önüne geçmeye devam 
ediyor. Futbolseverin tek keyfi statta 
maç izlemek. Hakemlerin vermiş 
olduğu yanlış kararlar yüzünden 
yakında stada giden taraftar kalma-
yacak, sayelerinde hepsi sinir hastası 
oldu. Bu durum zamanla futbolcula-
ra da yansıyacak. Engin Baytar gibi 
hakemin yakasına yapışan futbolcu 
görürseniz şaşırmayın. 

Burak Elmas
Başkan’a mektup

Yusuf 
POLAT

90+1

İstanbul Bolluca Stadı’nda 
oynanan ve doksan dakikası va-
sat bir mücadeleye sahne olan 
maçta ev sahibi Arnavutköy 
Belediyespor sonuca gitmekte 
zorlanmadı ve ihtiyacı olan 3 
puanı rakip kaleye attığı iki 
golle almasını bildi. 
KİLİDİ SERGEN AÇTI

Maça ev sahibi takım hızlı 
başladı ve kanatlardan etkili 
olmaya çalıştı. Önemli oyun-
cularından eksik bir şekilde 
maça çıkan Arnavutköy takımı 
kapalı bir defans sergileyen 
Elazığ takımının hem defansını 
hem de kalecilerini açmakta 

çok zorlandı. Müsabakanın ilk 
yarısı golsüz eşitlikle noktalan-
dı. İkinci yarıya daha istekli 
başlayan Arnavutköy takımı 
müsabakanın 54.dakikasında 
Sergen Yakupçebioğlu ile gol 
perdesini açtı ve durumu 1-0 
yaptı. Bu golle birlikte baskısını 
iyice arttıran Arnavutköy takı-
mı Elazığ defansına takılmaya 
başladı. Müsabakanın 90+3. 
dakikasında Mustafa Acun ma-
çın skorunu tayin eden golünü 
attı. Bu sonuçla Arnavutköy 
temsilcisi puanını 30’a yüksel-
terek grup ikinciliğini korurken 
Elazığspor ise düşme potasına 
doğru geriledi. n KENT YAŞAM

Arnavutköy’ün zirve
inadı devam ediyor 2 0
TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele eden Arnavutköy Belediyespor evinde oynadığı Elazığspor maçını
2-0 kazanarak grupta 30 puanla ikinciliğini sürdürürken Batman Petrolspor’un da ensesinden ayrılmıyor.

Silivrispor
liderliğini geri aldı

TFF Bölgesel Amatör Lig 7. Bölge 1. 
Grupta mücadele eden Silivrispor deplas-
manda oynadığı Maltepespor maçını 4-1 
kazanarak BAY geçtiği hafta kaybettiği 
liderliğini geri aldı.

Maltepe Hasan Doğan Stadı’nda oy-
nanan ve 90 dakikası güzel bir mücadele-
ye sahne olan maçta Silivrispor sahnele-
diği oyun ile maçı 4-1 kazandı. 

Maça hızlı ve istekli başlayan Siliv-
rispor müsabakanın 34.dakikasında En-
gin Gülle ile gol perdesini açtı. Bu golün 
hemen ardından 36.dakikada Yusuf ile 
2-0 öne geçen Silivrispor müsabakanın 

ilk yarısını da bu skorla tamamlamış 
oldu. İkinci yarıya da hızlı başlayan Si-
livrispor 59.dakikada Oğuzhan ile skoru 
3-0 yaptı. Müsabakanın 83.dakikasında 
Onur maçın skorunu 4-1 yapan golünü 
attı ve müsabaka bu skorla tamamlandı.

Silivrispor aldığı bu galibiyetle puanı-
nı 13 yaparak ligdeki liderliğini geri alır-
ken en yakın rakibi Çilimli Belediyespor 
ise Devrek karşısında 5-3 kaybederek 
grupta ikinciliğe geriledi. Silivrispor haf-
taya ise grubun bir başka iddialı ekiple-
rinden Karadeniz Ereğli takımı ile kendi 
sahasında oynayacak. n KENT YAŞAM
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İstanbul Süper Amatör Lig 
1. Grup’ta şampiyonluk mü-
cadelesi veren Küçükçekmece 
Yeşilova Esnafspor, kendi 
sahasında grupta son sırada 
bulunan Sarıyer Kilyosspor’u 
3-0 mağlup etti ve yeniden 
liderliğe ortak oldu.

Geçtiğimiz 
hafta deplas-
manda Ak-
şemsettin Par-
sellerspor’u 
2-1 mağlup 
ederek 
şampiyonluk 
iddiasını sür-
düren Küçük-
çekmece Yeşilova 
Esnafspor, 7. hafta müca-
delesinde Sarıyer Kilyosspor’u 
konuk etti. Yeşil beyazlılar 
rakibi Sarıyer Kilyosspor’u 
3-0 gibi net bir skorla mağlup 
etti. Ligdeki beşinci galibiyeti 
alan Küçükçekmece temsilcisi 
puanını 16'ya çıkartarak Çek-
meköy Belediye Alemdağspor 

ile liderliği paylaştı.
Küçükçekmece Yeşilo-

va Kemal Aktaş Stadı’nda 
oynanan karşılaşmada  22. 
dakikada Kadir'in gollü ile 1-0 
öne geçen Küçükçekmece Ye-
şilova Esnafspor, 35.Dakikada 

Doğan'ın attığı şık gol-
le müsabakanın 

ilk yarısını 2-0 
önde kaptı.

İkinci 
yarıda güzel 
futbolunu 
sürdüren 

Küçükçek-
mece tem-

silcisi Yeşilova 
Esnafspor takımı 

85. dakikada Göksel'in 
attığı golle karşılaşmayı 
3-0 kazanarak sahadan üç 
puanla ayrıldı. Küçükçekmece 
Yeşilova Esnafspor bu sonuçla 
punanını 16'ya çıkartarak, 
Çekmeköy Belediye Alem-
dağspor ile liderliğe ortak 
oldu. KENT YAŞAM

03
Yeşilova Esnafspor
liderliğe ortak oldu

Yetiştiği kulübe
forma sponsoru oldu

Küçükçekmece  futbo-
lunun yetiştirdiği yetenekli 
futbolculardan Yunus 
Akgün, futbola başladı-
ğı ilk kulüp olan Kosova 
Güçspor’a forma yaptırdı

Galatasaray’ın Adana 
Dem,rspor’da kiralık olarak 
forma giyen genç futbol-
cusu Yunus Akgün ilk ye-
tiştiği kulübü unutmadı ve 
Kosova Güçspor altyapısına  
forma sponsoru oldu.Türk 
futbolunun önemli genç 
yıldızları arasından göste-
rilen Küçükçekmece’nin 
yetiştirdiği Akgün, yapmış 
olduğu bu davranışla vefa 
örneği göstererek, diğer 

futbolculara bir nevi mesaj 
iletmiş oldu.
FUTBOLA KÜÇÜKÇEKME-
CE’DE BAŞLADI

Küçükçekmece'de büyü-
yen yetenek, ilk olarak Ko-

sava Güçspor’da 
futbola başladı. 
Küçükçekmece 
Belediyesini 
düzenlediği 
futbol turnuva-
sında kendisini 
keşfeden Gala-
tasaray hocaları 
Sarı-kırmızlı 
kulübe transferi 
gerçekleştirdi. 
Bu sezon kiralık 

olarak forma giydiği Adana 
Demirspor’da 12 maçta for-
ma giyen genç futbolcu 3 
kez ağları havalandırırken 
1 de asist yaptı. n KENT 
YAŞAM

Küçükçekmece Bezirganbahçe Bilardo Spor 
Kulübü’nün Bilardo Salonu’nda düzenlenen or-
ganizasyona 80 bilardocu katıldı.Final bölümün-
de büyük çekişmelere sahne olan turnuvada, 
Sezgin Ekşioğlu birinci, Celalettin Bodir ikinci, 
Engin Karakaya üçüncü ve Hakan Fidancıoğulla-
rı dördüncü oldu.

Küçükçekmece Bezirganbahçe Spor Kulübü 
Başkanı Hayati Yolcu yaptığı açıklamada 
"Küçükçekmece ilçesinde bir ilke imza atan Be-
zirganbahçe Spor Kulübü’müz, bilardo branşını 
kurarak resmi müsabakalara katılma hakkını 
kazandırmış oldu. Hepinizin bildiği gibi her yıl 
geleneksel olarak Ramazan aylarında geleneksel 
hale getirdiğimiz 3 Bant Bilardo turnuvamız 
tüm güzellikleri ile devam ediyor gelen istek ve 
talepler doğrultusunda üç ay önce başladığımız 
2021 yılı Dostluk turnuvası bugün oynanan 
final müsabakası ile son bulmuştur. Bu turnuva 
ile camiamızın bağlarını daha da güçlendir-
meyi amaçladık. Oldukça da başarılı olduk. Bu 
turnuvaya katılan herkese teşekkür ediyorum ve 
başarılı olan arkadaşlarımızı da yürekten kutlu-
yorum.” dedi.

Konuşmaların ardından turnuvada dereceye 
giren sporcuların kupalarını Küçükçekmece 
Amatör Spor Kulüpleri Destekleme Derneği Baş-
kanı Seymen Gençtürk, Başkan yardımcısı Seyit 
Bel, AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkan yardım-
cısı Hikmet Kişmiroğlu, Söğütlüçeşme Birlikspor 
Kulübü Başkan Yardımcısı Yusuf Kişmiroğlu ve 
Bezirganbahçe Spor Kulübü Başkanı Hayati Yolcu 
verdi. n KENT YAŞAM

Bezirganbahçe Bilardo 

turnuvasının 
şampiyonu Ekşioğlu oldu
Küçükçekmece Bezirganbahçe Bilardo 
Spor Kulübü’nün  düzenlediği ‘2021 3 
Bant Bilardo Turnuvası’ sona erdi.
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Ümraniye’de, gençlerin yerel yöne-
timlere daha çok katılmasını sağlamayı 
ve karar alma mekanizmalarında genç-
lere söz hakkı verilmesini amaçlayan 
gençlik çalıştayının ikincisi düzenlen-
di. Bu yıl, konusu “Yönetişim” olarak 
belirlenen çalıştaya 120 genç katıldı.  
Çalıştay üyeleri iki gün boyunca 10 
farklı grupta veterinerlik, insan kay-
nakları, kadın aile toplum, gençlik ve 
spor, strateji geliştirme, sosyal destek, 
kültür sanat, şehir ve yaşam alanları, 
sosyal medya ve başkanlık gibi konula-
rı Türkiye ve dünyadaki belediyelerin 
çalışmaları üzerinden ele aldı. Yapılan 
karşılaştırma sonucunda çalıştay üyele-
ri yaklaşık 35 soru cevaplandırarak, bir 
rapor hazırladı ve sunumunu yaptı. Ha-
zırlanan raporlar, çalıştayın ardından 
detaylandırılarak kitap haline gelecek.
“FİKİRLERİNİZ İLE PROJE ÜRETİP HİZ-
MET ETMEYE ÖNEM VERİYORUZ”

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım, çalıştayın kapanış progra-
mında tek tek masaları dolaşarak, 
gençlerle fikir alışverişinde bulunarak 

çalıştay hakkında bilgi aldı. Yıldırım, 
daha sonra yaptığı konuşmasında, 
“İki gündür burada çok önemli ça-
lışmalara imza atıyorsunuz. Emeği 
geçen tüm arkadaşlarımızı yürekten 
kutluyorum. Çalıştayınızın teması olan 
‘Yönetişim’ kavramı aslında karşımda 
duran bu manzarayı ifade ediyor. Yöne-
tişim yalnızca seçmek değil, yönetim 
aşamasına da fikir ve düşünler ile dahil 
olmaktır. Ümraniye Belediyesi olarak 
sadece seçim sürecinde değil, seçim 
sonrasında da sizin fikirleriniz ile proje 
üretip hizmet etmeye önem veriyoruz” 
dedi. 
“BİZE DÜŞEN GÖREV DEĞİŞEN İHTİYAÇ-
LARINIZA GÜNCEL ÇÖZÜMLER ÜRET-
MEKTİR”

“Karşımızda, ihtiyaçları ve talepleri 
ile yepyeni bir jenerasyon var” diyen 
Yıldırım “Teknolojiyi yakından takip 
eden bir gençliksiniz. Sosyal medya 
hayatımızın ayrılmaz bir parçası oldu. 
Araştırıyorsunuz, okuyorsunuz, günde-
mi sıkı sıkıya takip ediyorsunuz. Ulusal 
ve küresel gelişmelerden çok daha hızlı 

haberdar oluyorsunuz. Bu durum, ihti-
yaçlarınızın da hızla değişmesine sebep 
oluyor. Burada bize düşen görev ise de-
ğişen ihtiyaçlarınıza, güncel çözümler 
üretmektir.” dedi.
“SİZLER İÇİN BİRÇOK PROJEYE İMZA 
ATIYORUZ”

Bu tür programlar vesilesiyle diyalog 
halinde olmanın başarıyı da beraberin-
de getireceğinin altını çizen Yıldırım, 
“Ümraniye’de sizler için birçok projeye 
imza atıyoruz. Ama tüm bu projelerden 
ziyade bu projelerin fikir aşamasından, 
hayata geçirilme aşamasına kadar 
geçen süreçte sizlerin fikirlerine yer 
verilmesi oldukça önemli. Mümkün 
mertebe bu durumu tesis etmeye gayret 
gösteriyoruz. Dün ve bugün yaptığınız 
çalışmalar da yine bu gayretimizin bir 
neticesidir.” dedi. 
“BÜYÜK BİR GAYRET İÇERİSİNDE 
OLACAĞIZ”

Yıldırım, 120 gencin belediye hiz-
metleri hakkında fikir beyan etmesinin 
bulunmaz bir fırsat olduğunu söyleye-

rek, “Bu fırsatı en güzel şekilde değer-
lendirerek, çalışmalarınızdan çıkan 
sonuçları şehre yansıtmak nok-
tasında yine büyük bir gayret 
içerisinde olacağız. Bu 
duygu ve düşüncelerle ça-
lıştaya katılarak bizlerle 
akıl birliği yapan her 
bir gencimize teşekkür 
ediyorum.” dedi. 

Çalıştayın kapa-
nış programına 
İstanbul 
Medeniyet 
Ünivesitesi 
Rektörü 
Prof. Dr. 
Gülfet-
tin Çelik, 
Ümraniye 
İlçe Gençlik 
Spor Müdürü Mustafa 
Çamdereli, AK Parti Üm-
raniye İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Muhammet Burak 
Çiftçi ve öğrenciler katıldı. 
n KENT YAŞAM

Veziroğlu “Toplumumuz engelli
bireyi azınlık olarak görüyor”

DEVA Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanlığı 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla çeşitli ziyaretlerde bulunarak ihtiyaç sahiplerine tekerlekli sandalte ve volter hediye etti. Ziyaret-
lerin ardından konuşan İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet Turan Veziroğlu, “Toplumumuz engelli bireyi azınlık olarak görüyor. Bu yanlış düşünce yapısından kurtulmamız gerekiyor.” dedi.

Demokrasi ve Atılım Par-
tisi ( DEVA)  Küçükçekmece 
İlçe Başkanlığı 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü dolayısıyla 
Küçükçekmece’deki engelli 
bireyleri ve bazı özel eğitim ve 
rehabilitasyon merkezlerine 
ziyaretler gerçekleştirdiler.  
DEVA Partisi Küçükçekmece 
İlçe Başkan Yardımcıları 
Mehmet Turan Veziroğlu, Eda 
Ateş Adıyeke, Neval Karagöz 
ve Maşallah Eker’den oluşan 
temsil heyeti ihtiyacı olan va-
tandaşlara tekerlekli sandalye 
ile volker hediye ettiler. 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE İLK İŞ 
ENGELLİ RAMPASI 

Engellilerin, toplumsal yaşama tam 
ve diğer bireylerle eşit katılım sağlayabil-
melerini toplumsal vazife olarak gör-
düklerini belirten İlçe Başkan Yardımcısı 
Mehmet Turan Veziroğlu, zihinlerde 
engeli olmayan bir ilçe teşkilatına sa-
hip olduklarını vurguladı. Veziroğlu, 
“Küçükçekmece İlçe Başkanlığı olarak 3 
Aralık’ta ‘Hadi bir faaliyet yapalım’ diye 
sahaya inen bir yönetim anlayışına sahip 
değiliz. Biz bu husustaki samimiyetimizi 
en başında ortaya koymuş bir teşkilatız. 
İlçe Başkanımız Kaan Engin Özaydemir; 
engelli, kadın ve çocuk hakları konusun-
da Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan 
kadar hassas birisidir. Sayın Özaydemir’in 
ilçe binamızın yeri tutulduğunda, ilk iş 
olarak fiziki koşulları iyileştirmekle işe 
koyulduğunu o güne şahit olan arkadaş-
larım söylüyorlar.  Tadilata başlamadan, 
tefrişat planlamasını yapmadan, ilk iş bir 
demirci çağırıp engelli rampası sipari-
şi vermek olmuş. Binamız ilçenin çok 
merkezi bir noktasında fakat çok eski bir 
yapı. Dolayısıyla engelli dostu bir bina 
olarak planlanmamış. Binadaki asansöre 
erişmek için 8-10 basamaklı bir merdiven-
den çıkmak zorundasınız. Başkanımız 
Özaydemir’in ilk olarak burada iyileştir-
me yapması ve insanlarımızın tekerlekli 
sandalye ile rahatlıkla çıkabileceği şekilde 

bir demir rampayı yaptırarak duvara 
montelenmesini düşünce olarak çok 
önemli buluyorum. 
“ENGELLİLERİMİZİN AYAĞINA GÖNÜL 
FERAHLIĞI İLE GİTTİK” 

Şuanda partimize veya binamızdaki 
komşularımıza gelen engelli bireylerimiz 
rahatlıkla ziyaretlerini gerçekleştirip 
işlerini görebiliyorlar. Bu maliyeti küçük, 
önemi büyük bir ayrıntıdır. DEVA Partisi 
olarak toplumun sorunlarına samimi 
duygularla çözüm üretme anlayışında 
olduğumuzun bir göstergesidir. 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü’nde insanlarımı-
zın kapısını başımız dik vicdanımız rahat 
bir şekilde çalabilmiş olduk. Engellilerimi-
zin ayağına gönül ferahlığı ile gittik. 
“SANDALYE VE VOLTER  
EKSİKLERİNİ GİDERMEYE ÇALIŞTIK”

Tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi ailelerin 
tekerlekli sandalye ve volter eksiklikleri-
ni gidermeye çalıştık. Umarım engelli 
bireylerimizin hayatlarını eşit bireyler 
olarak sürdürebilmeleri açısından katkı 
sunabilmiş oluruz. Çünkü benim siya-
setten anladığım şey imkan ve şartların 
doğrultusunda toplumun meselelerine 
duyarlı ve sorumlu hissetmektir. Parti-
mizde Sayın Babacan’dan bir mahalle 
başkanımıza kadar herkesin bu anlayışa 

sahip olduğuna inanıyorum.” dedi. 
“SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ AKTİF 
DESTEKÇİLERİ OLACAĞIZ”

Küçükçekmece Teşkilat İşlerinden 
Sorumlu İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet 
Turan Veziroğlu, parti programı paralelin-
de Küçükçekmece’de çalışmalar planla-
dıklarını ifade etti. Veziroğlu şöyle devam 

etti:  “Engellilere yönelik sivil toplum 
örgütlerini destekleyerek, engelli aileleri 
arasındaki dayanışma ve yardımlaşmayı 
arttırmak ve onlara psikolojik destek 
sağlamak parti programımızın bir 
gereği. Bu amaç doğrultusunda ilçemiz-
de faaliyet gösteren veya bundan sonra 
kurulacak olan tüm sivil toplum kuruluş-
larının aktif destekçileri olacağız. 
“TOPLUMUMUZ ENGELLİ BİREYİ AZINLIK 
OLARAK GÖRÜYOR”

Engellilerin haklarının tanınmasını 
eşit yurttaşlık ilkesinin bir gereği olarak 
görmekteyiz. Engellilerin hayatını ko-
laylaştıracak altyapı sorunlarını öncelikli 
ele almak, istihdam ve eğitim konu-
larındaki haklarını gözetmek, sosyal, 
kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarına dönük 
politikaları ivedilikle hayata geçirmek 
gerekir. Türkiye’de yöneticiler parti ayrımı 
gözetmeksizin engelli bireylerin engelsiz 
yaşayabilmesi için çok yol kat ettiler. 
Henüz yeterli seviyeye getiremediğimiz 
bir konu var. Halen devam eden eksiklik-
lerin temel sebebi bu. Toplumumuzda pek 
çok insan engelli bireylere acıyıp, üzülüp 
yardım etme kaygısı taşıyor. Merhamet 
ve yardımseverlik genlerimizde var.  Hiç 
tanımadığımız bir engelli insanı sırtımıza 
alıp merdiven çıkarmaktan gocunma-
yız. Lakin o merdiven veya katları bizim 

yardımımız olmadan, bizimle birlikte 
kendisinin çıkabileceği şekilde yapılması 
gerektiği gerçeğine kafa olarak direniriz. 
Bu yanlış düşünce yapısından kurtulma-
mız gerekiyor. Toplumumuz engelli bireyi 
azınlık olarak görüyor. ‘ Kamunun ortak 
kullanacağı bir yapı yapılırken engelli 
insan az, alan kaybetmeye ne gerek var. 
Zaten arada sırada gelen giden olur, o 
zamanda biz yardım ederiz’ diye bakan 
insanlarımız halen var. 
“ZİHİNLERDEKİ ENGELLERİ KALDIRILACAK 
ÇALIŞMALAR YAPILMALI”

Yaşam alanlarını engellilerin eşit bi-
reyler olarak hareket edebilecekleri şekilde 
planlamak istiyorsak zihinlerdeki engelle-
ri bir an önce kaldırılacak çalışmalar yapıl-
malı.  Medya organlarında kamu spotları 
artırılmalıdır. Hatta kamu hizmetine 
başvuran bir vatandaşın bu eğitimi almış 
olması zorunlu tutulmalıdır. Bu konuda 
bir düzenleme ve planlama yapılabilir. En 
azından gelecek neslin doğru bir zihin-
le yetişmesi için zihinlerdeki engelleri 
kaldırmak Milli Eğitim müfredatında 
tatminkar bir şekilde yer verilmelidir.”  
n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM

Söz gençlerin
Ümraniye Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından, Ümraniye Belediyesi himayesinde, gençlerin yönetime daha çok 
katılması amacıyla bu yıl ikincisi düzenlenen Gençlik Çalıştayı sona erdi.  Çalıştayın kapanış programında konuşan Be-
lediye Başkanı İsmet Yıldırım gençlere hitaben “Sizin fikirleriniz ile proje üretip hizmet etmeye önem veriyoruz .” dedi.
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